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PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 11,00 1. Práce na papíře, česká a světová grafika I. část 1-271
Platební pauza

2.kolo 2. Fotografie, mapy, soubory a konvoluty grafik a kreseb, varia 272-314
3. Česká a světová grafika II. část 315-510
4. Bibliofilie, knihy 511-534
5. Rukopisy, podpisy 535-570
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I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje
odhad dosažené ceny

. - dílo je reprodukováno v katalogu

1

1. Práce na papíře, česká a světová grafika I. část
1. Olga Čechová  (1925) Chrám .................................... 100 Kč

lept, 1976, 39,5 x 29,8 cm, sign. PD Olga Čechová , Album 76

2. Petr Dillinger  (1899-1954) Venkovské motivy .................. 100 Kč
7x lept

3. Petr Dillinger  (1899-1954) Venkovské motivy .................. 100 Kč
8x lept

4. Fragonard 
Dívka s psíkem (La Gimblette) ................................. 100 Kč

tisk, 42,8 x 52,4 cm

5. Ludovít Fulla  (1902-1980) Regrút .................................... 150 Kč
rytina, 1967, 5,2 x 3,8 cm, značeno v desce, pasparta, 
ryl Josef Herčík

6. Josef Hampl  (1932) Sklenička ................................ 100 Kč
litografie, 1978, 31,3 x 22,5 cm, sign. PD Jos. Hampl 78, č. 18/60

7. Vladimír Komárek  (1928-2002) Pták a sklenice ....... 200 Kč
dřevoryt, 17,7 x 9 cm, sign. PD V. Komárek, přiložen katalog 
V. Komárka, č. 143/200

8. Josef Lehoučka  (1923-1999) O naději .................................. 150 Kč
suchá jehla, 1970, 7 x 7,7 cm, sign. PD Josef Lehoučka 1970, rám

9. Marián Mudroch  (1945) Konvergencie II. .................... 100 Kč
ofset, 1978-79, 47,2 x 60 cm, sign. PD Marián Mudroch

10. neznámý autor Stavení v krajině ...................... 50 Kč
lept, 18. stol., 8,5 x 13,3 cm, rám

11. Jaroslav Skrbek  (1888) Staroměstské náměstí ............ 100 Kč
lept, 1943, 25,3 x 37 cm, sign. PD Jaroslav Skrbek 1943

12. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Podobizna bísníka A. B.  ............................................ 100 Kč

suchá jehla, 32 x 23 cm, sign. PD T. F. Šimon, č. 173/200

13. Josef Váchal  (1884-1969)
Z druhé ročenky A. Mackové 1934 ........................... 100 Kč

dřevoryt, 12 x 12 cm

14. Dřímající ................................................................................. 500 Kč
lept, 18. stol., 6,6 x 5,1 cm, rám

15. Studie dvou hlav ..................................................................... 500 Kč
lept, 18. stol., 9,5 x 19,5 cm, rám

16. Rudolf Adámek  (1882-1953) Dante ............................... 1 000 Kč
litografie, 21 x 16,5 cm, sign. PD Rud. Adámek

17. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957)
Cikáni na  Podkarpatské Rusi ................................... 500 Kč

tužka, akvarel, 1927, 32,7 x 41,7 cm, sign. PD AJ Alex, 
mírně poškozeno

18. Jiří Anderle  (1936) Hlava ................................... 1 200 Kč
lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU Anderle 02

19. Jiří Anderle  (1936) Vejce (Komedie č. 4) ........... 8 000 Kč
lept, mezzotinta, 1968, 49,4 x 69,3 cm, sign. DU Jiří Anderle 68, 
č. 4/48

20. Eva B. Postavy ................................... 500 Kč
tuš, akvarel, křída, papír, 59,5 x 45,9 cm, signováno PD 

21. Jan Bauch  (1898-1995) Artista ................................. 2 900 Kč
lept, 1982, 18 x 12,5 cm, sign. PD Jan Bauch 82, rám, č. 19/30

22. Eva Bednářová  (1937-1986) Strom ...................................... 350 Kč
lept, 1979, 18,5 x 13,5 cm, sign. PD E. Bednářová 79, rám, č. 7/120

23. Eva Bednářová  (1937-1986) PF 1972 ................................... 600 Kč
lept, 20,5 x 23,8 cm, sign. DU Eva Bednářová

24. Beneš Dívka ...................................... 500 Kč
tužka, papír, 1920, 31,5 x 22,5 cm, sign. LD Beneš 1920, rám

25. Dagmar Berková  (1922)
Alenka v říši divů, Skřítek .......................................... 950 Kč

2x tuš, papír, 22,5 x 16 a 10 x 11,5 cm, oba sign. a datov., rám

26. Émile Bernard 
Le Reniement de St. Pierre ..................................... 1 500 Kč

dřevoryt, 1914, 16,5 x 11,9 cm, značeno v desce, ilustrace k básni 
Ch. Baudelairea “Le Reniement de St. Pierre”, 
příloha XV. Veraikon 1914, svazek III.

27. Tomáš Bím  (1946) Altánek ................................ 2 500 Kč
litografie, 1978, 54 x 38 cm, sign. PD Tomáš Bím 78, č. 7/28

28. Tomáš Bím  (1946) Tenisový kurt ...................... 2 500 Kč
litografie, 1988, 52 x 43,5 cm, sign. DU Bím 88, č. 49/70

29. Tomáš Bím  (1946) Odložená reklama .............. 2 900 Kč
litografie, 1978, 64,2 x 48 cm, sign. PD Tomáš Bím 78, č. 9/25

30. Tomáš Bím  (1946) Lacoste ................................ 2 900 Kč
litografie, 1988, 43 x 35 cm, sign. DU Bím 88, č. 71/100

31. Tomáš Bím  (1946)
Botanická zahrada v noci ....................................... 3 500 Kč

litografie, 1990, 64,5 x 48,5 cm, sign. DU Tomáš Bím 90, č. 20/50

32. Adolf Born  (1930) Administrátor ........................ 300 Kč
litoofset, 21,2 x 15,2 cm, sign. vzadu A. Born, rám, PF 1968, 
přeloženo

33. Adolf Born  (1930) Rudolf II. ............................. 6 900 Kč
litografie, 50 x 40,2 cm, sign. DU A. Born

34. Cyril Bouda  (1901-1984) Pohled na město ..................... 500 Kč
litografie, 1968, 10 x 17,5  cm, sign. PD C. Bouda

35. Cyril Bouda  (1901-1984) Můra ................,,,.................... 500 Kč
litografie, 1972, 20 x 14 cm, sign. PD C. Bouda

36. Cyril Bouda  (1901-1984) Na výstavě .............................. 500 Kč
litografie, 1959, 11 x 17  cm, sign. PD C. Bouda

37. Cyril Bouda  (1901-1984) Vlajka ..................................... 500 Kč
litografie, 1957, 17 x 10  cm, sign. PD C. Bouda

38. Cyril Bouda  (1901-1984) Hudební zátiší ........................ 500 Kč
litografie, 13 x 9 cm, sign. PD C. Bouda

39. Cyril Bouda  (1901-1984) Pražské zákoutí ..................... 500 Kč
litografie, 1965, 10 x 16  cm, sign. PD C. Bouda

40. Cyril Bouda  (1901-1984) PF 1971 Cyril Bouda ............. 800 Kč
litografie, 19,7 x 14 cm, sign. PD C. Bouda

41. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice ........... 3 000 Kč
monotyp, 1958, 2,6 x 3,1 cm, sign. DU V. Boudník 1958

42. Vladimír Boudník  (1924-1968) PF 1960 ................ 3 500 Kč
2x kombinovaná technika, oba 10 x 14,5 cm, sign. PD 
Vladimír Boudník

43. Zdeněk Bouše Kompozice ............................. 900 Kč
suchá jehla, 1986, 32,5 x 30 cm, sign. PD Bouše XII 86, na papíře 
skvrny, č. 5/30

44. Zdeněk Bouše Kompozice ............................. 900 Kč
lept, 1983-84, 29,5 x 32,8 cm, sign. PD Bouše 83-84, č. 3/6

45. Zdeněk Bouše Kompozice ............................. 900 Kč
suchá jehla, 1983, 33,5 x 32 cm, sign. PD Bouše 83 , č. 9/9

46. Zdena Braunerová  (1858-1934)
Z Pražského ghetta - V kolnách ................................ 900 Kč

suchá jehla, 31,5 x 14,5 cm, sign. LD Z. Braunnerová 

47. Jiří Brázda  (1952) Kompozice ............................. 500 Kč
mezzotinta, 1997, 18 x 12 cm, sign. DU J. Brázda 97

48. Jiří Brázda  (1952) Postavy ................................... 600 Kč
mezzotinta, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU Jiří Brázda 02

49. August Brömse  (1873-1925) Děti ...................................... 2 300 Kč
pastel, papír,  27 x 20 cm, rám, vzadu pozůstalostní štítek 
č. 1701 a, rám poškozen

50. J. Brown Studie hlav ........................... 1 000 Kč
lept, 1809, 25,5 x 20,5 cm, rám

51. Albín  Brunovský  (1935-1997) Píseň písní ....................... 1 500 Kč
lept, 1992, 4,8 x 3,1 cm, sign. DU A. Brunovský, rám
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52. František Burant  (1924-2001) Značka - Osnova AB .......... 200 Kč
suchá jehla, 1962, 11 x 5,2 cm, sign. PD Burant 962

53. František Burant  (1924-2001) Postavy ............................... 500 Kč
suchá jehla, 1998, 18 x 12 cm, sign. PD F. Burant 1998

54. František Burant  (1924-2001) Toaleta ................................ 550 Kč
suchá jehla, 1960, 21,5 x 10,8 cm, sign. PD Burant 60

55. František Burant  (1924-2001) Vzpomínka na léto .......... 2 800 Kč
suchá jehla, 1986, 59 x 69 cm, sign. PD F. Burant 1986, rám, 
vzadu popsáno, č. 20/23

56. Josef Čapek  (1887-1945) Harmonikář ........................ 1 500 Kč
linoryt, 17,2 x 10,2 cm

57. Josef Čapek  (1887-1945) Strach I. ............................... 1 900 Kč
linoryt, 16,2 x 10 cm, rám

58. Josef Čapek  (1887-1945) Hlava  .................................. 1 900 Kč
linoryt, 16,5 x 9 cm

59. Hana Čápová  (1956) Postavy ................................... 300 Kč
lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD Hana Čápová

60. Radoslav Čáslavský  (1925) Krajina ............................... 1 200 Kč
tempera, papír, 1976, 39,4 x 57 cm, sign. PD Čáslavský R. 1976, 
rám, vzadu věnování

61. Olga Čechová  (1925) Ruce ........................................ 300 Kč
suchá jehla, 1998, 18 x 12 cm, sign. PD Olga Čechová 98

62. Olga Čechová  (1925) Hajánek .................................. 700 Kč
akvarel, tuš, papír, 1963, 18 x 19 cm, signováno a věnováno 
LD Olga Čechová, rám

63. Olga Čechová  (1925) Akt s listem ............................. 900 Kč
dřevoryt, 1964, 37 x 38,5 cm, sign. PD Olga Čechová, rám, 
LD věnování

64. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Povoz .................................. 550 Kč
lept, 1956, 12,7 x 19,6 cm, sign. PD Čepelák 1956, pasparta, 
č. 76/100

65. Čchi Paj-š´ Fazole a cvrčci ........................ 500 Kč
dřevořez, 29,5 x 19,4 cm

66. Alessandro de Pian  (1895-1940) Josef a Putifarka .... 750 Kč
lept, 18,5 x 16 cm, žák prof. Bukovace

67. Karel Demel  (1942) Kompozice ............................. 500 Kč
mezzotinta, 1998, 18 x 12 cm, sign. PD Karel Demel 98

68. Karel Demel  (1942) Kompozice ............................. 500 Kč
mezzotinta, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD Karel Demel 02

69. Karel Demel  (1942) Kompozice ............................. 900 Kč
lept, 1974, 26 x 49 cm, sign. LD Karel Demel 74, pasparta

70. André Derain  (1880-1954)
Faun a dívka (z cyklu Satyrikon) ........................... 4 900 Kč

lept, 1934, 29,5 x 24,5 cm, rám, vydal Ambroise Vollard 
v nákladu 326 výtisků, tento má č. 148

71. Petr Dillinger  (1899-1954) Žena ........................................ 200 Kč
dřevoryt, 32 x 22 cm, sign. PD Petr Dillinger

72. Petr Dillinger  (1899-1954) Pastýři .................................... 600 Kč
lept, 1922, 20 x 29,3 cm, sign. PD Petr Dillinger 1922, rám

73. Bedřich Dlouhý  (1932) Doma ...................................... 750 Kč
kombinovaná technika, koláž, 2001, 20,7 x 34,5 cm, 
sign. PD Dlouhý 2001, č. 47/100

74. Viktor Dobrovolný  (1909-1987)
Rozhovor s lunou ..................................................... 2 900 Kč

tuš, papír, 1940, 13 x 13,5 cm, monogr. PD D 40, pasparta

75. Dagmar Dost - Nolden Tanec .................................... 1 200 Kč
akvarel, papír, 1997, 50 x 30 cm, sign. LD Dost-Nolden 97

76. Bohumír Dvorský  (1902-1976) Krajina .............................. 900 Kč
akvarel, papír, 27 x 40,5  cm

77. Helena Emingerová  (1858-?) Děti, Dívka u okna ............. 500 Kč
2x suchá jehla, 11,5 x 14 a 13,7 x 10,2 cm, 
sign. PD Helena Emingerová

78. Rudolf Fila  (1932) Blahopřání ............................. 700 Kč
kombinovaná technika, 13,5 x 20 cm, sign. PD R. Fila

79. Rudolf Fila  (1932) Kompozice ............................. 900 Kč
kombinovaná technika, 14 x 19,5 cm, sign. DU R. Fila 78

80. Rudolf Fila  (1932) Kompozice ........................... 1 200 Kč
kombinovaná technika, 2001, 33 x 26 cm, sign. PD R. Fila 01

81. Emil  Filla  (1882-1953)
Kůň a ženy přepadené šelmou ........... 2 500 Kč

lept, 1946, 19,5 x 15,3 cm, ze sbírky básní Františka Halase 
Torzo naděje

82. Emil Filla  (1882-1953) České Středohoří ................ 6 000 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 1949, 12,8 x 30,6 cm, 
sign. PD Emil Filla 49, rám

83. Alois Fišárek  (1906-1980) Zátiší s ovocem ....................... 900 Kč
litografie, 29,5 x 58,5 cm, sign. PD Al. Fišárek, rám

84. Alois Fišárek  (1906-1980) Zátiší ....................................... 900 Kč
litografie, 42 x 55 cm, sign. PD Al. Fišárek, rám

85. Dobroslav Foll  (1922-1981) Město ...................................... 500 Kč
litografie, 1963, 22 x 34,5 cm, sign. PD Dobroslav Foll 63, rám

86. Pavel Forman  (1920) Na kraji lesa ........................ 3 900 Kč
olej, papír, 1990, 27,8 x 44,5 cm, sign. LD P. Forman 90, rám, 
bratr režiséra Miloše Formana, trvale žije v Austrálii, 
žák F. Kysely a  krajinářské školy O. Nejedlého

87. Emanuel Frinta  (1896-1970) Akt ...................................... 400 Kč
tužka, papír, 1927, 34,5 x 24,5 cm, sign. PD Em. Frinta, 
dat. 30. VI. 27, na papíře skvrny

88. František Gross  (1909-1985) Strojek ............................. 2 900 Kč
litografie, 1976, 43 x 29,5 cm, sign. PD F. Gross 76, č. 68/73

89. František Gross  (1909-1985) Rozkoše města ................. 2 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1982, 32,5 x 22,8 cm, sign. PD F. Gross 82, rám

90. Jaroslav Grus  (1891-1983) Krajina ................................... 200 Kč
tužka, papír, 1949, 29,5 x 41,5 cm, sign. PD J. Grus, drobné 
poškození na okrajích, nalepeno na čtvrtce, 
LN věnování: Milému Pepíkovi B

91. Jaroslav Grus  (1891-1983) U jezera .................................. 500 Kč
litografie, 28,5 x 39,5 cm, sign. LD J. Gruss, rám

92. Jaroslav Grus  (1891-1983) Loďky u břehu ..................... 1000 Kč
litografie, 1941, 37,8 x 53,3 cm, sign. PD J. Grus 41

93. Eduard Gurk Františkovy Lázně ............. 3 900 Kč
akvatinta, 23 x 33 cm, rám, na papíře drobné skvrny

94. Kamila Hájková  (1904-1978) Obětní beránek ............... 3 500 Kč
akvarel, karton, 1968, 41 x 30 cm, sign. LD K. S. Hájková, rám, 
vystavovala od roku 1961 na výstavách inzitních umělců, v roce
1967 Čestné uznání na EXPO Montreal, zastoupena v Galerii 
výtvarného umění v Litoměřicích

95. Josef Hampl  (1932) Kompozice .......................... 1 200 Kč
litografie, 1988, 40 x 30 cm, sign. PD Josef Hampl

96. Josef Hampl  (1932) Kompozice .......................... 1 200 Kč
lept, suchá jehla, 2001, 30 x 20 cm, sign. PD Jos. Hampl 2001

97. Hartmann  Motýl ...................................... 900 Kč
litografie, 53 x 37 cm, sign. PD Hartmann, pasparta, č. 34/40

98. Václav Hejna  (1914-1985) Dvojice ................................. 1 200 Kč
tuš, uhel, papír, 19,2 x 13,5 cm, sign. PN V. Hejna, rám

99. Josef Herčík ml.  (1961) Les Halles ............................... 500 Kč
kombinovaná technika, 24,5 x 31,5  cm, sign. PD Josef Herčík, 
č. 66/200

100. Karel Holan  (1893-1953) Karlův most ......................... 2 200 Kč
litografie, 1951, 33,5 x 50,5 cm, sign. a věnováno 
PD K. Holan 18. VI. 1951, rám

101. Jan Hrubý  (1945) XA - 456 .................................. 150 Kč
tuš, papír, 42 x 29,5 cm

102. František Hudeček  (1909-1990) Chodec ................... 500 Kč
litografie, 1965, 19 x 13 cm, sign. PD Fr. Hudeček 65

103. František Hudeček  (1909-1990) Postava ................ 2 000 Kč
lept, 23,2 x 17,8 cm

104. František Hudeček  (1909-1990) Na Pace ................ 2 900 Kč
uhel, papír, 31,8 x 47,5 cm, sign. DU Hudeček - Na Pace, na 
okrajích poškozeno, na papíře drobné skvrny

105. František Hudeček  (1909-1990) Svatba .................. 2 900 Kč
lept, 1947, 17 x 24,5 cm, sign. PD Fr. Hudeček 47
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4  Fragonard 19  Anderle 27  Bím

28  Bím 29  Bím 31  Bím

33  Born 42  Boudník 51  Brunovský

54  Burant 56  Čapek 64  Čepelák



106. Adéla Hulíková Krajina ................................... 200 Kč
akvarel, papír, 28,8 x 43 cm, sign. LD A. Hulíková, rám, 
žačka Aloise Kalvody

107. Karel Chaba  (1925) Město ...................................... 500 Kč
suchá jehla, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD Karel Chaba 02

108. Karel Chaba  (1925) Praha ................................... 1 900 Kč
suchá jehla, 2002, 32 x 24 cm, sign. PD Karel Chaba 02

109. Marc Chagall  (1887-1985) Cover ................................... 6 900 Kč
litografie, 32,5 x 52,5 cm, rám, soupis Mourlot č. 577, 
dokumentace přiložena, přeloženo uprostřed

110. Dalibor Chatrný  (1925) Otisky ..................................... 350 Kč
kombinovaná technika, 36 x 25 cm, sign. DU Dalibor Chatrný, 
Album 76

111. Ivan Chatrný  (1928-1983) Vertikály ................................. 350 Kč
serigrafie, 52 x 36 cm, sign. PD Ivan Chatrný, Album 76

112. Dalibor Chatrný  (1925) Obchodní přístav ................ 1 200 Kč
dřevoryt, 1957, 24 x 37  cm, sign. PD Chatrný 57

113. Dalibor Chatrný  (1925) Růže ..................................... 1 500 Kč
froasáž, 30,3 x 20,8 cm, sign. vzadu D. Chatrný, rám

114. Jaroslav Chudomel  (1929) Stromy .................................... 350 Kč
litografie, 1981, 39 x 40 cm, sign. PD J. Chudomel, pasparta, 
č. 4/150

115. Jaroslav Chudomel  (1929) Krajina ................................... 950 Kč
pastel, karton, 1999, 44 x 60 cm, sign. PD J. Chudomel 99, rám

116. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 300 Kč
lept, 1995, 11,4 x 8,4 cm, sign. PD Istler 95, rám

117. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 1992, 13,4 x 8,9 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 19/120

118. Josef Istler  (1919-2000) Postava ................................... 450 Kč
lept, akvatinta, 9 x 8,2 cm, sign. DU Istler

119. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 1996, 18 x 12 cm, sign. PD Istler 96

120. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. DU Istler

121. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 9,8 x 7,6 cm, sign. DU Istler

122. Josef Istler  (1919-2000) Torzo v zelené ......................... 600 Kč
lept, 1999, 19 x 14  cm, sign. PD Istler 99, č. 38/120

123. Josef Istler  (1919-2000) Postavy IV. ............................. 750 Kč
lept, akvatinta, 1974, 15,1 x 13 cm, sign. PD Istler 74, nátisk č. 4/9

124. Josef Istler  (1919-2000) Akt .......................................... 900 Kč
kombinovaná technika, 20 x 16,2 cm, sign. DU Istler, pasparta

125. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 950 Kč
linoryt, 1946, 15,5 x 6,5 cm, sign. PD Istler 46, rám, č. 16/30

126. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ........................... 1 000 Kč
linoryt, 1946, 11,8 x 9 cm, sign. PD Istler 46, rám, č. 9/30

127. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice II. ..................... 1 200 Kč
lept, 1979, 23,5 x 17,8 cm, sign. DU Istler 79, rám

128. Josef Istler  (1919-2000) Bažiny .................................. 1 900 Kč
lept, 1945, 13 x 9,5 cm, sign. DU Istler 45, rám

129. Josef Istler   (1919-2000) Hlava ...................................... 700 Kč
lept, 1998, 17,5 x 12 cm, sign. PD Istler 98, pasparta

130. Vladimír Jandejsek  (1923)
Pozorovatelna na kosmodromu ................................. 500 Kč

olej, papír, 1985, 25 x 19,8 cm, sign. PD Jan 1985, rám, 
vzadu popsáno

131. Ota Janeček  (1919-1996) Zpívající nosorožec ............ 1 500 Kč
linoryt, 14,5 x 12,5 cm, sign. PD Ota Janeček, rám, č. 4/9

132. Ota Janeček  (1919-1996) Dva profily s ptáčkem ......... 1 800 Kč
suchá jehla, 17,5 x 11,5 cm, sign. PD Ota Janeček, pasparta

133. Jozef Jankovič  (1937) Kompozice .......................... 1 200 Kč
litografie, 2001, 37 x 27 cm, sign. DU Jankovič 01

134. Jozef Jankovič  (1937) Kompozice ........................... 1 200 Kč
litografie, 2001, 35 x 27 cm, sign. DU Jankovič 01

135. Vladimír  Janoušek  (1922-1986) Ruka ....................... 750 Kč
reliéf, papír, 31 x 24 cm, rám

136. Věra Janoušková  (1922) Postavy ................................... 700 Kč
litografie, 1976, 36,5 x 36 cm, sign. PD V. Janoušková, Album 76

137. Věra Janoušková  (1922) Postava ................................ 1 500 Kč
litografie, 39 x 29 cm, sign. PD V. Janoušková

138. Oldřich Jelínek  (1930) Pozor zlý pes (člověk) ............ 700 Kč
tuš, tužka, papír, 27,4 x 42 cm, monogr. PD O. J., 
z cyklu Myslivecký kalendář

139. Oldřich Jelínek  (1930) Vyhnání z Ráje ....................... 700 Kč
tuš, tužka, papír, 29,8 x 42 cm, sign. PD O. Jelínek, 
drobné poškození

140. Oldřich Jelínek  (1930) Smutný pejsek ....................... 800 Kč
tuš, tužka, papír, 40,2 x 29,5 cm, sign. LD O. Jelínek, 
z cyklu Myslivecký kalendář

141. Oldřich Jelínek  (1930) Tak tohle je ten Tvůj Ráj! ...... 800 Kč
tuš, tužka, papír, 41,4 x 29,6 cm, sign. DU O. Jelínek

142. Karel Jílek  (1896-1983) Kristus u Piláta ................... 1 200 Kč
dřevoryt, 1927, 27,8 x 23,4 cm, sign. PD K. Jílek, rám

143. Boris Jirků  (1955) Naděje .................................... 500 Kč
lept, 18 x 12 cm, sign. PD Jirků

144. František Jiroudek  (1915-1991) Krajina ................... 600 Kč
tuš, akvarel, 1962, 31 x 43 cm, sign. LD Jiroudek 62, 
dole věnování

145. František Jiroudek  (1915-1991) Krajina s komíny ... 900 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 34 x 49,7 cm, lehce poškozeno

146. František Jiroudek  (1915-1991)
Konzert a Divadelní scéna ...................................... 1 200 Kč

2x suchá jehla, 1945, 15,2 x 24,8 a 15,5 x 24,7 cm, oba signovány

147. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka  ..................... 500 Kč
lept, 8,1 x 6 cm, sign. DU L. Jiřincová

148. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka - motýl .......... 600 Kč
lept, 8,5 x 7,4 cm, sign. DU L. Jiřincová

149. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka - motýl .......... 600 Kč
lept, 8,2 x 7,2 cm, sign. DU L. Jiřincová

150. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Ryby - PF 1969 ...... 600 Kč
litografie, 9,5 x 14,9 cm, sign. PD L. Jiřincová

151. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Milenci z profilu ..... 600 Kč
litografie, 18,7 x 12,6 cm

152. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka ................... 2 100 Kč
litografie, 35,5 x 26,5 cm, sign. PD L. Jiřincová

153. Jaroslav Kafka  (1896-1973) Zadumaný muž ............... 6 800 Kč
pastel, papír, 1950, 29 x 21,8 cm, rám, vzadu razítko 
z pozůstalosti Jaroslava Kafky č. 212/50

154. Jaroslav Kafka  (1896-1973) Údolí ................................ 7 500 Kč
pastel, papír, 1945, 23,8 x 18,3 cm, rám, vzadu razítko 
z pozůstalosti Jaroslava Kafky č. 030/45

155. Jiří Kalousek  (1925-1986) Súdán ................................... 1 200 Kč
tempera, tuš, papír, 17,2 x 12,6 cm, návrh ilustrace ke knize 
“S malířem kolem světa”, vydal Albatros Praha 1988

156. Jan Kanyza  (1947) Rozhovor ................................ 900 Kč
litografie, 25 x 20 cm, sign. PD Jan Kanyza 84, pasparta, č. 15/30

157. Olga Karlíková  (1923) Slavičí zpěv ............................ 250 Kč
kombinovaná technika, 1976, 40,5 x 30 cm, 
sign. PD Karlíková 76, Album 76

158. Olga Karlíková  (1923) Skřivani II. .......................... 1 200 Kč
litografie, 1998, 42 x 30 cm, sign. DU O. Karlíková 98, č. 61/100

159. Oldřich Kerhart  (1895-1947) Milenci ............................... 600 Kč
litografie, 24,5 x 35 cm, značeno na kameni, rám

160. Václav Kiml  (1928) Dráček ................................. 1 200 Kč
lept, 1985, 11,1 x 7,8 cm, sign. PD V. Kiml 85, rám, č. 24/30

161. Walther Klemm  (1883-1957) Děvčátko s konvicí ......... 8 900 Kč
olej, papír, 1946 ?, 45,5 x 33,5 cm

162. Tamara Klimová  (1922) Kompozice ........................... 1 200 Kč
serigrafie, 2000, 31 x 21 cm, sign. PD T. Klimová 2002
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88  Gross 89  Gross 92  Grus

103  Hudeček 104  Hudeček 105  Hudeček

106  Hulíková 124  Istler 125  Istler

128  Istler 130  Jandejsek 132  Janeček



163. František Kobliha  (1877-1962) Ze Šumavy ............. 800 Kč
lept, akvatinta, 21,5 x 15,5 cm, sign. PD F. Kobliha

164. Kristian Kodet  (1948) Žena housle ............................ 600 Kč
suchá jehla, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU Kristian Kodet 2002

165. Vladimír Kokolia  (1956) Smutek v růžové .................... 500 Kč
lept, 2000, 17,5 x 13,5  cm, sign. PD Kokolia 2000, č. 66/130

166. Jiří Kolář  (1914-2002) Kompozice ........................... 1 200 Kč
koláž, 1987, 18,5 x 14 cm, monogr. vzadu J. K. 87

167. Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu ............................. 7 800 Kč
autokoláž, papír, 30 x 21,8 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám

168. Jiří Kolář  (1914-2002) Rozšlapaná kytice ............... 9 900 Kč
koláž, dřevo, 1986, 50 x 35,5 cm, sign. vzadu J. Kolář 86, 
vzadu razítko ateliéru Jiřího Koláře č. 1106

169. Tamara Kolenčíková  (1955) Fialové svetlo ..................... 500 Kč
serigrafie, 1988, 30 x 21,5 cm, sign. PD T. Kolenčíková 88, rám, 
č. 30/35

170. Vladimír Komárek  (1928-2002) Anděl ...................... 200 Kč
dřevoryt, 14 x 10 cm, sign. V. Komárek

171. Vladimír Komárek  (1928-2002) Žena ........................ 500 Kč
suchá jehla, prům. 12  cm, sign. DU V. Komárek, č. 22/50

172. Vladimír Komárek  (1928-2002) Zábradlí ................. 500 Kč
suchá jehla, 18 x 12 cm, sign. DU V. Komárek

173. Vladimír Komárek  (1928-2002) Pták a člověk .......... 600 Kč
suchá jehla, 30,5 x 15  cm, sign. PD V. Komárek

174. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Chlapec s husou ........................................................... 600 Kč

suchá jehla, 30,5 x 15 cm, sign. PD V. Komárek

175. Vladimír Komárek  (1928-2002) Golem ..................... 850 Kč
dřevoryt, 18,4 x 12,8 cm, sign. DU V. Komárek, PF 1972

176. Vladimír Komárek  (1928-2002) Plot ......................... 850 Kč
dřevoryt, 1965, 28 x 19 cm, sign. PD V. Komárek 65, č. 27/100

177. Vladimír Komárek  (1928-2002) Loučení ................... 900 Kč
suchá jehla, 29,5 x 19,8 cm, sign. DU V. Komárek, č. 25/50

178. Vladimír Komárek  (1928-2002) Zvláštní den ........... 900 Kč
suchá jehla, 29,5 x 20 cm, sign. DU V. Komárek, č. 13/50

179. Ivan Komárek  (1956) Překrývání .......................... 1 200 Kč
litografie, 2002, 25 x 37 cm, sign. PD I. Komárek 2002

180. Jan Konůpek  (1883-1950) Emporium .............................. 300 Kč
lept, 1932, 18 x 10 cm, sign. PD Konůpek

181. Jan Konůpek  (1883-1950) Poutník - Emporium ............. 300 Kč
lept, 14,5 x 10  cm, sign. PD Konůpek

182. Jan Konůpek  (1883-1950) Pitka ....................................... 600 Kč
lept, 14 x 16,2 cm, sign. PD Konůpek

183. Jan Konůpek  (1883-1950) Nemšová ................................. 800 Kč
uhel, papír, 1930, 15 x 22,5 cm, monogr. LD Kpk

184. Jan Konůpek  (1883-1950) Svítání na západě ................ 1 200 Kč
lept, 27,9 x 20,7 cm, sign. PD Konůpek, č. 6

185. Jan Konůpek  (1883-1950) Ranní modlitba ................... 2 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1945, 51,2 x 36,5 cm, sign. PD Konůpek 45, 
vzadu popsáno a monogram. Kpk 45

186. Jan Konůpek  (1883-1950) Pradleny .............................. 2 900 Kč
tuš, lavírovaná kresba, papír, 1931, 35,6 x 22,6 cm, 
monogr. DU KPK

187. Jan Kotík  (1916-2002) Sedící muž .............................. 650 Kč
suchá jehla, 7,7 x 8,5 cm

188. Jan Kotík  (1916-2002) Spící pes v pokoji ................... 900 Kč
suchá jehla, 1936, 8 x 10,3 cm, značeno v desce JK 36

189. Jan Kotík  (1916-2002) Ex Libris ................................. 950 Kč
lept, akvatinta, 1936, 7,8 x 5,5 cm, sign. PD J. Kotík 36, pasparta

190. Jan Kotík  (1916-2002) Lupiči .................................. 1 100 Kč
suchá jehla, 40. léta, 11,4 x 16 cm

191. Jan Kotík  (1916-2002) Pohled z okna ...................... 1 400 Kč
litografie, 40. léta, 21,5 x 25,5 cm, na okrajích mírně poškozeno

192. Jan Kotík  (1916-2002) Loď ...................................... 1 400 Kč
suchá jehla na japanu nalepeném na čtvrtce, 1934, 15,3 x 11,3 cm, 
sign. PD Jan Kotík 34, poškozeno

193. Jan Kotík  (1916-2002) V restauraci ........................ 1 700 Kč
litografie, 40. léta, 26,5 x 34,5 cm

194. Jan Kotík  (1916-2002) Dvojice II. ........................... 2 500 Kč
tuš, papír, 1992, 19 x 12 a 20 x 14 cm, oba monogr. J. K. 92, rám

195. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Postavy ............................ 9 900 Kč
tempera, papír, 1943, 21,8 x 30 cm, sign. PD P. Kotík 43, rám

196. Pravoslav Kotík  (1889-1970) Žena u zrcadla ............... 3 000 Kč
litografie, 1944, 23,5 x 16,5 cm, sign. LD P. Kotík 44, pasparta

197. Jiří Kroha  (1893-1974) Hybernská ulice ..................... 400 Kč
linoryt, 1918-1920, 12 x 20 cm, značeno v linu PD K, 
příloha Veraikonu r. VI. seš. 3-4

198. Václav Křížek  (1910-1981) Pohled z ateliéru .................. 1 200 Kč
suchá jehla, 29,5 x 39,5 cm, sign. PD V. Křížek, rám, aut. tisk

199. Vojtěch Kubašta  (1914) Z Maltézského náměstí ......... 900 Kč
lept, akvarel, papír, 30 x 21 cm, sign. PD Kubašta, rám

200. Zdenek Kudělka  (1921-1992)
Vraždění ženichů Z cyklu Odyseus ........................ 2 900 Kč

olej, lepenka, 1988-1992, 30 x 38 cm, sign. PN Z. Kudělka, rám

201. Ladislav Kuklík  (1947) Akt .......................................... 600 Kč
lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU L. Kuklík 2002

202. Oldřich Kulhánek  (1940) Akt .......................................... 500 Kč
lept, 18 x 12 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek

203. Oldřich Kulhánek  (1940) Mé výročí ............................. 2 500 Kč
kombinovaná technika, 1988, 57,5 x 40,5 cm, sign. PD Oldřich 
Kulhánek 1988, při okrajích lehce poškozeno, č. 11/45

204. Oldřich Kulhánek  (1940) The biggest one ................... 3 500 Kč
litografie, 1992, 66 x 50,7 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1992, 
č. 14/100

205. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy bílé a černé - titul ................................. 50 Kč

dřevoryt, 1924, 13 x 15,3 cm

206. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy bílé a černé  ....................................... 1 500 Kč

dřevoryt , 1925, 20,4 x 15,5 cm, 

207. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XV. ...................................... 2 500 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 15 x 16 cm, rám, Listy z tohoto 
cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, 
Odeon, Praha, 1966

208. Karel Laštovka  (1938-1986) Kompozice ....................... 1 600 Kč
litografie, 33,7 x 24 cm, sign. PD K. Laštovka, rám

209. Josef Lehoučka  (1923-1999) Bez názvu ........................ 1 000 Kč
lept, 1969, 19 x 14,1 cm, sign. DU Josef Lehoučka 69

210. Josef Liesler  (1912) Sluneční strom ....................... 500 Kč
kuličkové pero, papír, 1990, 14,9 x 21 cm, sign. PD Liesler

211. Josef Liesler  (1912) Pocta Senefeldrovi .............. 1 200 Kč
litografie, 1971, 42,5 x 27 cm, sign. PD Liesler 71, č. 178/200

212. T. Maleš Kompozice ............................... 50 Kč
kombinovaná technika, papír, 1983, 43,8 x 31,4 cm, 
sign. PD T. Maleš 83

213. Mayer ? Silvestrovská noční hudba .... 100 Kč
akvatinta, 12,5 x 11 cm, sign. DU Mayer ?, rám

214. J. Molnárik Postava ..................................... 50 Kč
serigrafie, 38,5 x 26 cm, sign. PD P. Molnárik

215. Alois Moravec  (1899-1987) Výlov ...................................... 200 Kč
litografie , 1943, 22 x 33,3 cm, sign. PD A. Moravec 43, č. 47/50

216. Alois Moravec  (1899-1987) V lese ....................................... 400 Kč
litografie, 1928, 12,7 x 8,6 cm, sign. DU A. Moravec

217. Endre Nemes  (1909-1985) Stránka ze skicáře .............. 2 900 Kč
suchá jehla, 1938, 19,5 x 17 cm, sign. PD E. Nemes 38, rám, 
číslo 2 v soupisu grafiky, 7 exemplářů 

218. Endre Nemes  (1909-1985) Malíř sedící v ateliéru ......... 2 900 Kč
suchá jehla, 1938, 21,5 x 28 cm, sign. PD Nemes Endre, rám, 
číslo 10 v soupisu grafiky
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148  Jiřincová 152  Jiřincová 155  Kalousek

158  Karlíková 163  Kobliha 167  Kolář

171  Komárek 177  Komárek 178  Komárek

182  Konůpek 184  Konůpek 185  Konůpek

•



219. Karel Nepraš  (1932-2002) Ptáček .................................. 2 900 Kč
litografie, 1992, 18,3 x 28,6 cm, sign. PD Karel Nepraš 1992, 
č. 94/100

220. Jiří Neuwirt  (1948) Iniciace ................................... 400 Kč
serigrafie, 1996, 80,5 x 51,5 cm, sign. PD Neuwirt 96, rám, 
drobně poškozeno, aut. tisk

221. Jiří Neuwirt  (1948) Pištec ...................................... 400 Kč
serigrafie, 1996, 80,5 x 54,5 cm, sign. PD Neuwirt 96, rám, 
drobně poškozeno, aut. tisk

222. Ladislav Novák  (1925-1999) Kompozice ......................... 300 Kč
serigrafie, 41,7 x 29 cm, sign. PD Ladislav Novák, č. 25/50

223. Ladislav Novák  (1925-1999) Kompozice ......................... 300 Kč
serigrafie, 29,3 x 21,2 cm, sign. PD Ladislav Novák, č. 29/50

224. Jaroslav? Novák Kompozice ............................. 500 Kč
suchá jehla, 1945, 24,2 x 16 cm, sign. PD Jar. Nov. 45, č. 3/20

225. Jaroslava Pešicová  (1935) Ruka ....................................... 400 Kč
lept, 1976, 18 x 31 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1976, č. 62/69

226. Pablo Picasso   (1881-1973)
z cyklu Picasso 1916 - 1961 ..................................... 4 900 Kč

litografie, 1962, 37,5 x 27,5 cm, rám, soupis Bloch č. 1037-1960, 
dokumentace přiložena

227. Radek Pilař  (1931-1993) Vánoční motiv ....................... 500 Kč
tuš, papír, koláž, 25,8 x 19 cm, sign. vzadu Radek Pilař ?

228. Vojtěch Preissig  (1873-1944)
Ex Libris Vladim. Francev ........................................ 900 Kč

lept, 11,3 x 12,3 cm, sign. PD Voj. Preissig

229. Jaroslav Róna  (1957) Padající anděl ........................ 900 Kč
litografie, 2002, 26,5 x 37 cm, sign. PD Róna 02, č. 21/100

230. Theodor Rotrekl  (1923) Srdce stroje ............................ 250 Kč
tuš, papír, 39,4 x 46,5 cm, sign. PD Rotrekl

231. Theodor Rotrekl  (1923) Okostroj ................................. 600 Kč
tuš, papír, 39,2 x 22,8 cm

232. Pavel Roučka  (1942) Kompozice v růžové .............. 950 Kč
litografie, 1988, 55 x 70 cm, sign. DU Roučka 88, č. 62/65

233. Ivana Simandlová  (1965)
Babičko, tady máš ten mlejnek ................................. 300 Kč

tuš, akvarel, papír, 10,3 x 14,2 cm, rám, 
kresba z leporela na motivy Josefa Lady

234. Ivana Simandlová  (1965)
Cirkus Mikeš & Kludský ........................................... 500 Kč

tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,6 cm, rám, 
kresba z leporela na motivy Josefa Lady

235. Ivana Simandlová  (1965) Mikeš a kamarádi .................. 900 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,3 x 14,6 cm, rám, 
kresba z leporela na motivy Josefa Lady

236. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Arcimboldo ........................ 600 Kč
litografie, 1962, 24,5 x 12,8 cm, sign. PD Zd. Sklenář 62

237. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) PO TÜ I .............................. 800 Kč
litografie, 1969, 15,5 x 11,3 cm, sign. DU Sklenář 69

238. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) PO TÜ I .............................. 800 Kč
litografie, 1969, 16 x 11 cm, sign. DU Sklenář 69

239. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Kompozice ....................... 1 900 Kč
barevná litografie, 1967, 32 x 46,5 cm, sign. DU Zd. Sklenář 1967, 
na papíře drobné skvrny, na okrajích lehce poškozeno

240. Jindřich Pileček  (1944-2002) Kartářka ............................ 700 Kč
lept, 1998, 27,5 x 27,5  cm, sign. PD J. Pileček 98

241. Jindřich Pileček  (1944-2002) Biliárd ................................ 700 Kč
lept, 1998, 27,5 x 27,5  cm, sign. PD J. Pileček 98

242. Jindřich Pileček  (1944-2002) Řeka ................................... 900 Kč
lept, 24 x 32  cm, sign. PD Pileček 99 

243. Ploček Zátiší .................................... 1 200 Kč
akvarel, papír, 1942, 33,4 x 40,4 cm, sign. PD Plocek 1942, rám, 
provenience: sbírka básníka F. Hrubína

244. Stanislav Podhrázský  (1920 - 1999) Dívky ...................... 200 Kč
litoofset, 1984, 19 x 18 cm, sign. PD St. Podhrázský 84, rám, 
s věnováním

245. Postl Praha  ................................. 14 000 Kč
akvatinta, 30 x 42,4 cm, rám

246. Vladimír Preclík  (1929) Kompozice .......................... 8 000 Kč
pastel, papír, 1994, 45 x 33 cm, sign. PD Vl. Preclík 94

247. Antonín Procházka  (1882-1945) Stella .................... 3 000 Kč
lept, 21 x 27,5 cm

248. Ladislav Přenosil  (1893-?) Akt ženy ............................. 3 500 Kč
uhel, papír, 1943, 31,5 x 22,6 cm, sign. LD Přenosil 1943, rám, 
žák Stanislava Suchardy

249. Karel Pucherna  (1945) Krajina ................................... 500 Kč
komb. technika, 1970, 17 x 22,2 cm, sign. PD K. Pucherna 70

250. Dana Puchnarová  (1938)
Hold Dürerově Melancholii ....................................... 500 Kč

lept, 1976, 43,5 x 33,5 cm, sign. PD Puchnarová, Album 76

251. Vladimír Pukl  (1896-1970) Pathetický karneval .......... 1 500 Kč
dřevoryt, 35,8 x 59,8 cm, sign. PD Vl. Pukl, rám, 
značeno v desce LD Vl. Pukl

252. Vladimír Pukl  (1896-1970) Malostranské střechy ............ 400 Kč
suchá jehla, 1936, 24,8 x 32 cm, sign. PD V. Pukl 36

253. Václav Rabas  (1885-1954) Kytice z kopretin ................. 1 500 Kč
štětcová kresba tuší, papír, 1945, 27 x 18,8 cm, sign. PD Rabas 45, 
rám, vzadu věnování: Kytička z poděkování za gratulaci ke svatbě 
J + J 1945, vzadu přiložen grafický list: děkujeme J. a J. Burešovi

254. Jan Rambousek  (1895-1976) Večer ................................... 700 Kč
barevná litografie, 1923, 26,8 x 37 cm, sign. PD Jan Rambousek 
1923, na papíře skvrny

255. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kohout a slepice .......................................................... 500 Kč

pastel, papír, 1934, 27,3 x 20,4 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček Telč 1934, rám

256. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kompozice ................................................................... 500 Kč

tuš, papír, 1933, 16,1 x 17 cm, 
sign. LD A. V. Slavíček 1933 Telč, rám

257. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Ovce ............ 700 Kč
tuš, akvarel, papír, 1934, 21 x 29 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček Telč 1934, rám

258. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Dívka a motýli ............................................................. 800 Kč

tuš, pastel, papír, 27 x 18,5 cm, rám

259. Marie Helena Štecherová  (1919) Sloup oblakový ...... 500 Kč
lept, 1988, 41 x 26,8 cm, sign. PD N.H. Štecherová 1988, 
lehce poškozeno

260. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Dívka v kroji ........ 2 500 Kč
litografie, 1937, 53 x 37,5 cm, sign. DU M. Švabinský 24.6.-1954, 
značeno na kameni MŠ 8/9 1937

261. Eva a Jan Švankmajerovi Osobnost .............................. 1 500 Kč
litografie, 1998, 61 x 46 cm, sign. PD Evašvankmajerjan 98, 
č. 20/50

262. František Tichý  (1896-1961) Zahrada Alláhova ............. 500 Kč
suchá jehla, 1940, 9,5 x 13,2 cm, soupis Dvořák č. 55, 
pozdější otisk z původní desky

263. František Tichý  (1896-1961) Paganini II. ...................... 2 900 Kč
suchá jehla, 1945, 27, 7 x 19,6 cm, soupis Dvořák č. 117, původní, 
pravděpodobně zkušební otisk

264. František Tichý  (1896-1961)
Milosrdný Samaritán III. ....................................... 8 900 Kč

suchá jehla, 1945, 24,9 x 17,5 cm, sign. DU Tichý 49, 
Dvořák č. 119

265. František Tichý  (1896-1961)
IV. ilustrace k Lermontovově eposu “Démon” ... 9 500 Kč

lept, 1939, 27,7 x 21,9 cm, sign. PD Františk Tichý 1939, rám, 
soupis Dvořák č. 38

266. August Tschinkel Housenka ............................... 500 Kč
lept, 1943, 29,5 x 19,9 cm, sign. PD August Tschinkel

267. Zoja Villalobos  (1948) Kompozice ............................. 300 Kč
akvarel, papír, 1990, 68,8 x 49,5 cm, sign. PD Zoja Villalobos 90, 
při okrajích pomačkaný papír

268. Zoja Villalobos  (1948) Golém ..................................... 650 Kč
akvarel, papír, 1990, 68,8 x 49,5 cm, sign. PD Zoja Villalobos 90
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186  Konůpek 187  Kotík 188  Kotík
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193  Kotík 195  Kotík 196  Kotík

203  Kulhánek 204  Kulhánek 209  Lehoučka



269. Karel Votlučka  (1896-?) Praha ...................................... 650 Kč
lept, akvarel, 27,2 x 32,7 cm, sign. PD K. Votlučka, na papíře 
drobné skvrny

270. Studie hlav a zvířat ............................................................... 700 Kč
lept, 18. stol., 12,5 x 17,7 cm, rám

271. Čtenář .................................................................................... 800 Kč
lept, 18. stol., 16,3 x 15 cm, rám, papír lehce pomačkán

platební pauza

2. Fotografie, mapy, soubory 
a konvoluty grafik a kreseb, varia

272. Jan Beran  (1955) Picassova síň .......................... 100 Kč
fotografie, 1957, 30 x 34  cm, signováno vzadu

273. Jan Beran  (1955)
Picassova výstava ve Vallauris .................................. 100 Kč

fotografie, 1957, 38,5 x 29  cm, signováno vzadu

274. Jan Beran  (1955) Leonid Ochrymčuk ............... 100 Kč
fotografie, 1974, 31 x 35 cm, signováno vzadu

275. Gábina Fárová  (1963)
Letecký pohled z cyklu Gabinetky ......................... 9 600 Kč

černobílá fotografie, 1997, 51,5 x 36,7 cm, 
sign. vzadu Gabina 1997, rám, popsáno vzadu

276. Jindřich Štreit Dechovka ............................. 1 900 Kč
černobílá fotografie, 1980, 26 x 36 cm, 
sign. vzadu Jindřich Štreit 1980

277. Jindřich Štreit V kostele .............................. 1 900 Kč
černobílá fotografie, 1985, 39 x 26,7 cm, sign. a věnováno DU 
Milému příteli Jindra ze Sovince, lehce poškozené rohy

278. Antonín   Tesař Portrét ženy II. ................... 9 000 Kč
kolorovaná fotografie, 1994, 40 x 43,5 cm, sign. PD A. Tesař 94, 
rám, vzadu datováno

279. Heredibus Homanni Mapa: Lyon a okolí ............. 1 500 Kč
mědirytina, 45,6 x 54,7 cm, místy poškozeno

280. Franz Johann Joseph von Reilly Mapa: Čechy ....... 2 500 Kč
mědirytina, 21,7 x 28 cm

281. Matthaeum Seutter Mapa: Bohemia ................... 9 000 Kč
mědirytina, 49 x 57 cm

282. Robert de Vaugondy Mapa: Ruska ....................... 3 000 Kč
mědirytina, 48 x 60 cm

283. Josef Istler  (1919-2000) 10 ks Kompozice ................. 2 800 Kč
10x lept, 1996, všechny signovány PD Istler 96

284. Josef Istler  (1919-2000) 10 ks Kompozice ................. 2 800 Kč
10x lept, 1996, všechny signovány PD Istler 96

285. František Kobliha  (1877-1962)
Konvolut 16 ks Ex Libris ........................................... 600 Kč

různé techniky, některé signovány

286. Vladimír Komárek  (1928-2002) 10 ks Ex Libris ....... 900 Kč
10 suchých jehel, všechny signovány

287. Jiří Kubíček  (1930)
Staří dělníci - konvolut 20 portrétů  ......................... 900 Kč

uhel, akvarel, papír, 1955, všechny signovány

288. Josef Lada  (1887-1957)
Z cyklu svět zvířat - Na práci u krokodýla ............ 1 200 Kč

průmyslová litografie, 1936, 20,7 x 20,7 cm, rám

289. Josef Lada  (1887-1957) Z cyklu svět zvířat - 
Zimní radovánky polárních medvědů .................... 1 200 Kč

průmyslová litografie, 1936, 21 x 20,7 cm, rám

290. Josef Lada  (1887-1957) Koník a pejsek ..................... 1 200 Kč
průmyslová litografie, 14,8 x 14,2 cm, rám

291. Rastislav Michal  (1936)
Konvolut 26 ks Ex Libris ........................................... 550 Kč

linoryty, většinou signovány, ke konvolutu je přidán 1ks návrhu 

292. Alois Moravec  (1899-1987)
Konvolut 6 grafických listů ........................................ 500 Kč

různé techniky, všechny signovány, pasparta

293. Pablo Piccaso  (1881-1973)
plakát na výstavu v Galerie Cannes ...................... 3 500 Kč

litografie, 1958, 66 x 45 cm, rám, nalepeno na kartonu

294. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Konvolut smutečních oznámení - Max Švabinský .... 20 Kč

Smuteční oznámení Maxe Švabinského, Ely Švabinské, 
poděkování za kondolence sign. Zuzanou Švabinskou

295. Jiří Švengsbír  (1921) Zlatá Praha  ........................... 950 Kč
8x ocelorytina, všechny signovány, autorské tisky

296. Vladimír Tesař  (1924) Někdo to rád horké ............. 1 200 Kč
plakát, 1964, 41 x 28,8 cm, rám

297. Vladimír Tesař  (1924) Konvolut ............................. 2 900 Kč
7x tuš, papír, rámováno

298. Toyen  (1902-1980) Ex Libris ................................. 600 Kč
zinkografie, 9,2 x 6,4 cm

299. Toyen  (1902-1980) Ex Libris R. Hršel .................. 600 Kč
zinkografie, 1943, 9,5 x 6,5 cm, značeno ve štočku PD Toyen

300. Toyen  (1902-1980) Ex Libris R. Hršel .................. 600 Kč
zinkografie, 1943, 9,5 x 6,5 cm, značeno ve štočku PD Toyen

301. Ladislav Zívr  (1909-1980) Sochařské studie ................. 1 200 Kč
6 litografií, všechny signovány

302. Jan Zrzavý  (1890-1977) Plánek Ile de Seine ................. 500 Kč
tuš, pastelky, 26,8 x 41,3 cm, sign. PD J. Zrzavý, poškozeno

303. Květina ................................................................................... 300 Kč
reprodukce, zlacený rám

304. Autoportréty členů S.Č.U.G. Hollar .................................... 500 Kč
různé techniky, 1932, všechny signovány, 7 ks - 1x Fiala, 
1x Kobliha, 1x Vondrouš, 1x Vik, 1x Dillinger, 1x Nauman, 
1x Alex, plus 1 ks nesign. F. Kobliha, Vydal S.Č.U.G. Hollar, 
Praha, 1932

305. Kytice a Pouštění lodiček ....................................................... 500 Kč
2 grafické listy, 40 x 28 a 29 x 20 cm, 
jeden signován Chramosta 64, oba rámovány

306. Monology o ženě I. ................................................................ 500 Kč
konvolut 5 grafických listů, všechny signovány, J. Pavlík, 
J. Ruszelák, J. Hanáček, Fr. Mikl, V. Melčáková-Juneková, č. 22/50

307. Konvolut 62 ks ...................................................................... 600 Kč
různé techniky, většinou signovány, Bouda, Kašpar, Kinský, 
Toroakai, Šváb, Vondrouš, Paulus, Vodrážka, Votruba, Florian, 
Minář, Šimon a další

308. Konvolut 3 grafických listů .................................................. 600 Kč
2x litografie, 1x lept, všechny signovány,  2x Suchánek, 1x Hladík

309. Konvolut 14 grafických listů ................................................ 800 Kč
různé techniky, všechny signovány, Oberthor, Hladík, Horálek, 
Suchánek, Lhoták a další

310. Konvolut 10 ks ...................................................................... 900 Kč
různí autoři, různé techniky

311. Konvolut - různé motivy ..................................................... 1 900 Kč
11x různí autoři, různé techniky, většinou signováno, 
E. Frinta a další

312. Konvolut 23 ks grafických listů ........................................ 1 900 Kč
různé techniky, většinou signovány, 9x Kobliha, 7x Tondl, 
1x V. Stretti, 1x Stretti-Zamponi, 2x Vik, 1x Konůpek, 1x Duša,
1x Vondrouš

313. Konvolut ................................................. 1 900 Kč
4 x různé techniky, všechny signovány, rám, V. Hejna, V. Rabas, 
V. Sivko, K. Tondl

314. Posmrtná maska Kathe Kolwitz ..................................... 13 500 Kč
sádra, v. 22 cm, značeno Gebrude Micheli Berlin

3. Česká a světová grafika II. část
315. Václav Hejna  (1914-1985) Rybář .................................. 1 900 Kč

litografie, 1965, 41 x 50 cm, sign. a věnováno PD V. Hejna 1965, 
rám, autorský tisk
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261  Švankmajerovi 263  Tichý 264  Tichý



316. Dalibor Chatrný  (1925) Kytice ..................................... 900 Kč
lept, 1956, 32 x 20  cm, sign. PD D. Chatrný 56

317. Dalibor Chatrný  (1925) Bárky ................................... 1 200 Kč
dřevoryt, 1957, 23,5 x 36  cm, sign. PD D. Chatrný 57

318. Dalibor Chatrný  (1925) Kompozice ........................... 1 200 Kč
dřevoryt, 1960, 41 x 24,5  cm, sign. DU D. Chatrný 60

319. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Vzducholoď - ryba s vrtulí a volantem ..................... 300 Kč

kolorovaná zinkografie, 1982, 9 x 12,7 cm, značeno v desce, 
PF 1983 C. Morávek

320. Kamil Lhoták  (1912-1990) Akrobat na kole ..................... 300 Kč
litografie, 1979, 8,5 x 6 cm, sign. DU Kamil Lhoták 79, PF 1980

321. Kamil Lhoták  (1912-1990) Raketa s vrtulí ........................ 300 Kč
litografie, 1982, 11,9 x 8,7 cm, sign. DU K. Lhoták 82, 
PF 1983 Dr. M. Novotný

322. Kamil Lhoták  (1912-1990) Dvě kliky ................................ 300 Kč
litografie, 1988, 7 x 11,6 cm, sign. U K. Lhoták, 
PF 1989 Kamil Lhoták

323. Kamil Lhoták  (1912-1990) Šavle ....................................... 300 Kč
litografie, 1988, 7 x 12 cm, sign. LD K. Lhoták, 
PF 1989 Tomáš Svoboda

324. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 84 Tom Svoboda .............. 300 Kč
litografie, 12 x 8 cm, sign. PD K. Lhoták 88

325. Kamil Lhoták  (1912-1990) Lokomotiva ......................... 1 000 Kč
tuš, papír, 14,9 x 18,8 cm

326. Kamil Lhoták  (1912-1990) Letadlo nad balvany ........... 1 100 Kč
serigrafie, 1982, 21,7 x 15,2 cm, sign. LD K. Lhoták 82

327. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Přecházeti koleje přísně zakázáno ......................... 1 400 Kč

tuš, papír, 13 x 20,3 cm

328. Kamil Lhoták  (1912-1990) Zababov .............................. 1 400 Kč
tuš, papír, 11,8 x 19,7 cm

329. Kamil Lhoták  (1912-1990) Opravář .............................. 1 400 Kč
tuš, papír, 24,4 x 16,2 cm

330. Kamil Lhoták  (1912-1990) V restauraci ......................... 1 900 Kč
litografie, 1973, 18,6 x 9,2 cm, sign. DU Kamil Lhoták 73

331. Kamil Lhoták  (1912-1990) PF 1982 C. Morávek ........... 2 000 Kč
tuš, běloba, akvarel, 1981, 2 krát 10,6 x 15 cm, 
sign. DU Kamil Lhoták 81

332. Kamil Lhoták  (1912-1990) Malý muž a velká žena ....... 3 900 Kč
tuš, papír, 1980, 21,2 x 26,7 cm, sign. DU Kamil Lhoták 80

333. Kamil Lhoták  (1912-1990) Menhir ................................. 7 000 Kč
litografie, 1980, 47,3 x 64,6 cm, 
sign. PD Kamil Lhoták 80, č. 36/65

334. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Zásobník pro parní lokomotivy .............................. 8 000 Kč

barevná litografie, 1979, 73,3 x 56,8 cm, 
sign. PD Kamil Lhoták 79, č. 5/65

335. Josef Liesler  (1912) Postava ................................... 600 Kč
lept, 1951, 16 x 21 cm, sign. DU Liesler 51

336. Josef Liesler  (1912) Kompozice ........................... 2 500 Kč
litografie, 1978, 48,5 x 65,5 cm, sign. PD Liesler 78, rám, č. 37/100

337. Otakar ? Marvánek  (1884-1921) Sedící akt ............. 1 500 Kč
tuš, papír, 1918, 33,5 x 36,4 cm, sign. PD J. O. Marvánek, rám, 
vzadu pozůstalostní razítko a  věnování: Věnováno paní Marií 
Přikrylovou k narození Olgy (15. IV. 1951)

338. Václav Matějíček  (1941) Panenka ................................. 500 Kč
lept, 26 x 22 cm, sign. PD V. Matějíček, č.72/100

339. Josef Mathauser  (1846-1917) Krajina ............................... 950 Kč
3x akvarel, papír, všechny 8,5 x 8,5 cm, sign. LD J. Mathauser, rám

340. Pavla Mautnerová  (1919) Homage to Botticelli .............. 800 Kč
koláž, 2002, 15,6 x 14 cm, sign. PD P. Mautner 2002

341. Pavla Mautnerová  (1919) Homage to Botticelli .............. 800 Kč
koláž, 2002, 15,7 x 14 cm, sign. PD P. Mautner 2002

342. Zdeněk Mézl  (1934) Hořící Moskva a Blaník ........ 400 Kč
dva  dřevoryty, 8 x 6 a 21,7 x 8,2 cm, jeden je signován

343. Zdeněk Mézl  (1934)
Udržujte historickou continuitu ................................ 600 Kč

dřevoryt, akvarel, papír, 39 x 21,8 cm, sign. PU Zd. Mézl

344. Rastislav Michal  (1936) Žena ........................................ 200 Kč
dřevoryt, 17,9 x 11 cm, sign. DU Michal, č. 46/140

345. Antonín Michalčík  (1914-1998) Kočka na terase ..... 700 Kč
litografie, 1957, 22,3 x 31,5 cm, sign. PD Michalčík, rám, č. 12/30

346. Joan Miró  (1893-1983) Homenage a Gaudí ............ 3 500 Kč
litografie, 1979, 75 x 52,5 cm, soupis Cramer č. 1188, 
dokumentace přiložena

347. Joan Miró  (1893-1983) Luno .................................... 4 000 Kč
linoryt, 1936, 47, 5 x 37 cm, rám, soupis Dupin č. 40, 
dokumentace přiložena

348. Vladislav Mirvald  (1921) Kompozice .......................... 1 500 Kč
serigrafie, 38 x 28 cm, sign. LD Vl. Mirvald

349. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Zatmění Slunce .................. 500 Kč
litografie, 1962, 30,5 x 50 cm, sign. PD Mlčoch 62, č. 32/106

350. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Postavy ............................... 800 Kč
litografie, 1990, 60,3 x 44,5 cm, sign. PD Zdeněk Mlčoch 90, 
rám, č. 24/25

351. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Statek ............................... 1 200 Kč
tempera, papír, 1976, 30,3 x 42,8 cm, sign. PU Mlčoch 76, 
v rohu LD zlomený papír

352. Zdeněk Mlčoch  (1921-1995) Park ................................. 2 300 Kč
akvarel, papír , 1949, 34,7 x 24,8 cm, sign. PD Zd. Mlčoch 49

353. Z. Jánoš Molnár  Květiny ve džbánu ................ 900 Kč
olej, plátno, karton, 39,5 x 29,3 cm, sign. PD Molnár Z. János , rám

354. monogramista A.R. Podvečer ................................. 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 29,5 x 19,2 cm, monogr. LD AR, 
vzadu báseň Dany Flouskové z 21.10.75

355. Alois Moravec  (1899-1987) Konvolut 5 grafických listů .. 500 Kč
litografie, všechny signovány, pasparta

356. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Kytice ......... 900 Kč
tuš, papír, 1932, 33 x 21 cm, sign. LD A. V. Slavíček 13. VI. 32, 
rám

357. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Cirkusový kůň ............................................................ 900 Kč

tužka, akvarel, papír, 1934, 11,5 x 18 cm, 
sign. LD VIII. 34 Ant. V. Slavíček Telč, rám

358. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Na procházce ............................................................... 950 Kč

tuš, akvarel, papír, 1929, 15 x 18 cm, monogr. PU AVS 29, rám

359. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
S koněm na trh ......................................................... 1 200 Kč

akvarel, tuš, papír, 1936, 17,5 x 22 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček Telč 1936, rám

360. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Tanec ........ 1 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 1934, 20,5 x 28,5 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček Telč 1934, rám

361. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Ikona  ....... 1 200 Kč
tuš, papír, 1935, 24,3 x 21,7 cm, sign. LD Ant. V. Slavíček X. 1935 
Telč, Rus. Bohorodice, Ikona, rám, vzadu razítko: reprodukční 
právo autorské zůstáva trvale u autora a jeho rodiny

362. Viktor Stretti  (1878-1957) Dívky v kroji .......................... 600 Kč
litografie, 26 x 24 cm, sign. PD Viktor Stretti

363. Jaromír Stretti - Zamponi  (1882-1959)
Zimní krajina ........................................................... 2 500 Kč

akvatinta, 17,7 x 21,6 cm, sign. PD J. Stretti - Zamponi

364. Vladimír Suchánek  (1933) Návštěva .............................. 1 700 Kč
litografie, 1997, 50 x 37,5 cm, sign. PD Vlad. Suchánek, 
vzadu popsáno, č. 59/75

365. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka ............................... 1 000 Kč
dřevoryt, 1936, 36,3 x 24,3 cm, sign. PD K. Svolinský

366. Vladimír Sychra  (1903-1963) Dáma se slunečníkem ..... 1 000 Kč
litografie, 1940, 40 x 35 cm, sign. DU V. Sychra 40, autorský tisk

367. Adriena Šimotová  (1926) Hlava ................................... 1 900 Kč
serigrafie, 1997, 45 x 45 cm, sign. PD Adriena Šimotová 97, 
č. 118/130
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265  Tichý 276  Štreit 277  Štreit

320  Lhoták 332  Lhoták 334  Lhoták

343  Mézl 349  Mlčoch 351  Mlčoch

363  Stretti - Zamponi 364  Suchánek 367  Šimotová



368. Adriena Šimotová  (1926) Kompozice ........................... 2 500 Kč
litoofset, 1997, 59,5 x 42 cm, sign. PD Adriena Šimotová 97, 
č. 15/50

369. Karel Škréta  (1610-1674) Seligivs... ................................ 400 Kč
rytina, 29,8 x 18 cm, ryl Melchior Rüsell

370. Marie Helena Štecherová  (1919) Sloup ohnivý ............ 50 Kč
lept, 1993, 41,3 x 27 cm, sign. PD N.H. Štecherová 1993, 
lehce poškozeno

371. Alois Moravec  (1899-1987) Rábí od Žichovic ................... 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 1971, 20 x 28,5 cm, sign. PD A Moravec 71, 
pasparta, vzadu věnování

372. Daisy Mrázková  (1923) Krajina ................................ 1 300 Kč
barevné křídy, tužka, papír, 1986, 33 x 24 cm, sign. vzadu 
Daisy Mrázková 86

373. Alfons Mucha  (1860-1939) Lov ....................................... 5 000 Kč
lept, 14 x 14  cm, pozdější otisk z původní desky

374. Karel Myslbek  (1874-1915) Studie dívky ........................... 600 Kč
tužka, papír, 21 x 25 cm, sign. DU Myslbek, rám

375. Karel Myslbek  (1874-1915) Venkovský dům ..................... 800 Kč
lept, 7,7 x 11 cm, sign. PD Myslbek

376. Josef Mžyk  (1944) Akt .......................................... 300 Kč
suchá jehla, 2002, 20 x 14 cm, sign. Mžyk Josef 2002

377. Josef Mžyk  (1944) Les .......................................... 500 Kč
serigrafie, 1980, 42,7 x 30,5 cm, sign. Mžyk Josef 1980, č. 144/200

378. Jiří Načeradský  (1939) Akt ženy ............................... 2 700 Kč
tempera, akvarel, papír, 1978, 20,7 x 14,8 cm, 
sign. PD Načeradský 78

379. Jiří Načeradský  (1939) Postavy ................................ 3 800 Kč
lept, 70. léta, 48,6 x 39,5 cm, sign. PD Načeradský  

380. Arno Nauman  (1887-1959) V lese ...................................... 150 Kč
litografie, 18,6 x 14,5 cm, rám

381. Nečas Východ slunce ........................ 900 Kč
pastel, karton, 1930, 34 x 39 cm, sign. PD Nečas 1930, rám

382. Augustin Němejc  (1861-1938) Cestou do města ................. 700 Kč
tužka, papír, 20,6 x 15 cm, sign. PD Aug. Němejc, rám, 
studoval u prof. A. Wagnera  (Mnichov), AVU (Praha)

383. Petr Nikl  (1960) Hlava ...................................... 750 Kč
litografie, 2001, 30,8 x 25,5 cm, sign. PD Petr Nikl 2001, č. 57/100

384. Vladimír Novák  (1947) Hlava ...................................... 600 Kč
litografie, 1991, 37 x 22,8 cm, sign. DU V. Novák , Nová skupina - 
výroční list Klubu přátel za rok 1990 , č. 10/70

385. Vladimír Novák  (1947) Polopostava ............................ 700 Kč
litografie, 1982, 42 x 30 cm, sign. NU V.Novák 82, 44/70

386. Vladimír Novák  (1947) Klečící ..................................... 700 Kč
litografie, 1982, 42 x 30  cm, sign. LD V.Novák 82, 44/70

387. Ladislav Novák  (1925-1999) Mé věčné bláznovství ...... 8 500 Kč
muchláž , 1998, 48 x 31 cm, sign. LD

388. Willi Nowak  (1886-1977) Krajina z Polabí .................. 2 200 Kč
litografie, 19,3 x 14 cm, sign. PD Willi Nowak, rám

389. Willi Nowak  (1886-1977) Jezdci v krajině .................. 3 400 Kč
litografie kolorovaná akvarelem, 24,7 x 30 cm, 
sign. PD Willi Nowak, rám

390. Willi Nowak  (1886-1977) Akt ....................................... 3 500 Kč
litografie, 25,5 x 18  cm, sign. PD Willi Nowak

391. Ivan Ouhel  (1945) Proměna .............................. 1 000 Kč
litografie, 1995, 28 x 19 cm, sign. PD Ivan Ouhel 95, č. 4/100

392. Ivan Ouhel  (1945) Kompozice ........................... 1 200 Kč
kombinovaná technika, 2001, 20 x 30 cm, sign. I. Ouhel 2001

393. Eduard Ovčáček  (1933) Green - Red Blues .................. 400 Kč
serigrafie, 1996, 53,6 x 36,6 cm, sign. PD E. Ovčáček 96, č. 57/120

394. Eduard Ovčáček  (1933) Kompozice ........................... 2 800 Kč
lept, 1965, 21,5 x 15 cm, sign. PD E. Ovčáček 65

395. Milan Paštéka  (1931-1998) Kompozice ............................. 500 Kč
litoofset, 1976, 35 x 42,4 cm, sign. PD Milan Paštéka, Album 76

396. Karel Pauzer  (1936) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 1994, 25 x 35,1 cm, sign. PD Pauzer 94, 
skupina Nova -  výroční tisk Klubu přátel za rok 1994

397. Karel Pauzer  (1936) Hrátky .................................... 500 Kč
lept, 1994, 19,6 x 30 cm, sign. PD Pauzer 75-94, 
skupina Nova -  výroční tisk Klubu přátel za rok 1994

398. Josef Peca  (1923-1982) Dívka ...................................... 950 Kč
litografie, 69 x 49 cm, sign. DU J. Peca, rám, autorský tisk

399. Jaroslava Pešicová  (1935) Dívka ...................................... 250 Kč
suchá jehla, 1931, 15,5 x 11,8 cm, 
sign. DU Jaroslava Pešicová 1931, pasparta, č. 13/120

400. Radek  Pilař  (1931-1993) Pohyb a čas .......................... 1 500 Kč
litografie, 1989, 54,7 x 70,5 cm, sign. DU Radek Pilař 89, 
na papíře drobné oděrky

401. Jindřich Pileček  (1944-2002) Vejce ................................... 300 Kč
lept, 1997, 18 x 12 cm, sign. PD J. Pileček 97

402. Jindřich Pileček  (1944-2002) Rybářův sen ....................... 700 Kč
lept, 1983, 29,5 x 19 cm, sign. PD J. Pileček 83

403. Jindřich Pileček  (1944-2002) Odraz v louži ...................... 700 Kč
lept, 1998, 38 x 27  cm, sign. PD J. Pileček 98

404. Jindřich Pileček  (1944-2002) Mostem být ........................ 700 Kč
lept, 1998, 27,5 x 27,5  cm, sign. PD J. Pileček 98

405. Jindřich Pileček  (1944-2002) Pod vejčitým měsícem ....... 700 Kč
lept, 1998, 27,5 x 27,5  cm, sign. PD J. Pileček 98

406. Jan Rambousek  (1895-1976) Fanoušci ............................. 900 Kč
dřevoryt, 45,4 x 35,3 cm, sign. PD Jan Rambousek, rám

407. Jan Rambousek  (1895-1976) Rybář ................................. 900 Kč
litografie, 1944, 32,5 x 37,5 cm, sign. PD Jan Rambousek 1944, 
č. 100/250

408. Bohuslav Reynek  (1892-1971)Krajina ........................... 4 900 Kč
suchá jehla, japan, 1935, 10,2 x 7,5 cm, sign. PD Reynek 1935, rám

409. Jaroslav Riedl  (1893-1945) Ležící žena .............................. 350 Kč
tužka, papír, 1932, 38,5 x 50,5 cm, monogr. PD R 32, 
papír na okrajích poškozen

410. Marina Richter Tanečnice ............................... 300 Kč
lept, 2002, 20 x 14 cm, sign. DU Marina Richter 2002

411. Michael Rittstein  (1949) Dravec ................................. 1 000 Kč
litografie, 1990, 37,5 x 27,5 cm, sign. PD M. Rittstein 90, 
skupina Nova - výroční list Klubu přátel za rok 1990, č. 83/150

412. Viktor Rolín  (1887-1942) Zámek .................................. 1 500 Kč
lept, 18 x 23 cm, sign. PD V. Rolín

413. Pavel Roučka  (1942) Krmení ptáků ...................... 1 700 Kč
litografie, 1978, 54 x 43  cm, sign. DU P. Roučka 78

414. Pavel Roučka  (1942) Večer .................................... 2 000 Kč
litografie, 1984, 54 x 37 cm, sign. DU Roučka 84, č. 51/80

415. Rücker Vánoční kaktus ................... 1 600 Kč
akvarel, papír, 30,8 x 42,5 cm, sign. PD Rücker, rám

416. Jiří Salajka  (1955) Kompozice ve žluté ............. 1 200 Kč
monotyp, 2002, 30 x 25  cm, sign. PD Jiří Salajka

417. Eva Sendlerová  (1939) Strom ...................................... 350 Kč
litografie, 31 x 40 cm, sign. PD Sendlerová E. , Album 76

418. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Bez názvu (Kentaur) ........... 1 500 Kč
tužka, papír, 29,8 x 21 cm, sign. LN Seydl, rám

419. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Šroubovatel názorů ............ 1 500 Kč
tužka, papír, 30 x 21 cm, sign. PN Seydl, rám

420. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Hlava ................................... 1 800 Kč
linoryt, 38 x 28,7 cm, sign. PD Seydl, č. 5/6

421. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Skály zlatého brnění ........... 2 900 Kč
flomaster, 1957, 22,7 x 38,5 cm, značeno LN razítkem, rám

422. Robert Schön  (1913-1999) Konvolut 6 graf. listů ............ 800 Kč
suchá jehla, dřevoryt, některé signovány, žák C. Boudy 
a O. Blažíčka

423. Zbyšek Sion  (1938) Postava ................................ 1 000 Kč
litografie, 1995, 31,8 x 22,9 cm, sign. PD Z. Sion 95, skupina Nova 
- výroční tisk Klubu přátel za rok 1994, č. 33/110
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368  Šimotová 378  Načeradský 379  Načeradský

383  Nikl 388  Nowak 389  Nowak

393  Ovčáček 400  Pilař 408  Reynek

411  Rittstein 420  Seydl 421  Seydl



424. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Letící dívka ........................ 700 Kč
litografie, 8 x 7,5 cm, sign. DU Sklenář, pasparta

425. Jan Slavíček  (1900-1970) Stromky .................................. 500 Kč
suchá jehla, 1914, 12,2 x 12 cm, sign. PD Jan Slavíček 1914

426. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Konvolut 4 kreseb .................................................... 1 200 Kč

tuš, papír, některé signovány

427. Jan Smetana  (1918-1998) Kompozice ............................. 500 Kč
tuš, pauzovací papír, 1988, 21 x 15 cm, sign. DU Smetana 88

428. Jan Smetana  (1918-1998) Přístav ................................. 1 900 Kč
litografie, 1939, 23,2 x 31 cm, sign. PD Jan Smetana 1939, 
při okrajích papír lehce poškozen

429. Jan Smetana  (1918-1998) Lampy ................................. 9 000 Kč
uhel, papír, 1947, 40 x 30 cm, sign. PD Smetana 47

430. Oldřich Smutný  (1925) Kompozice .......................... 1 200 Kč
suchá jehla, 2001, 32 x 20 cm, sign. PD O. Smutný 01

431. Jiří Sopko  (1942) Hlavy ................................... 1 300 Kč
litografie, 1977, 39 x 24,8 cm, sign. PD Jiří Sopko 1977, č. 25/90

432. Jan Souček  (1941) Krajina ................................... 300 Kč
lept, 1997, 18 x 12 cm, sign. PD J. Souček 97

433. Karel Souček  (1915-1982) Melancholie ......................... 1 400 Kč
lept, 1946, 8,5 x 12,5 cm, sign. PD K. Souček 46, pasparta

434. Jan Souček  (1941) Skládka ................................ 1 800 Kč
lept, 1986, 26 x 39  cm, sign. PD J. Souček 86

435. Karel Souček  (1915-1982) Akt ....................................... 2 500 Kč
akvarel, papír, 1962, 42,5 x 61,2 cm, sign. LD K. Souček 62, rám

436. Karel Souček  (1915-1982) Zoufalá dívka ...................... 3 900 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 34 x 21,8 cm, rám, vzadu kulaté 
razítko: Karel Souček, evid. č. 1718

437. Milan Staněk Twist ....................................... 600 Kč
linoryt, 1962, 20,5 x 32,5 cm, sign. PD M. Staněk 62, č. 4/37

438. Milan Staněk Bellágio - duben ..................... 750 Kč
litografie, 2000, 32,3 x 37,3 cm, sign. PD M. Staněk 2000, č. 6/67

439. Ctirad Stehlík  (1938) Kameny .................................. 500 Kč
2 x litografie, oba 14,5 x 17 cm, oba sign. PD Ctirad Stehlík, 
pasparta, autorský tisk

440. Vladimír Stříbrný  (1905-1970) Muzikanti v zimě ... 600 Kč
akvarel, tužka, papír, 1961, 9,3 x 13,8 cm, sign. PD V. Stříbrný 
1961, rám, novoroční přání r. 1961

441. Vladimír Suchánek  (1933) Dvojice ................................... 400 Kč
litografie, 21,2 x 15,7 cm, sign. DU Vlad. Suchánek, č. 33/100

442. Pavel Sukdolák  (1925) Kompozice ............................. 500 Kč
lept, 18 x 12 cm, sign. DU Pavel Sukdolák

443. Pavel Sukdolák  (1925) Zelená krajina ....................... 550 Kč
barevný lept, 20,4 x 13,3 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, rám

444. Pavel Sukdolák  (1925) Dětský motiv ....................... 1 200 Kč
kombinovaná technika , 1960, 24,3 x 11,8 cm, 
sign. DU P. Sukdolák 60, pasparta, zkušební tisk

445. Karel Svolinský  (1896-1986) Postava ............................... 300 Kč
dřevoryt, 21 x 11 cm, sign. PD K. Svolinský

446. Karel Svolinský  (1896-1986) Pohádkový motiv ............... 400 Kč
litografie, 23,8 x 15 cm, sign. PD K. Svolinský

447. Karel Svolinský  (1896-1986) Pohádkový motiv ............... 400 Kč
litografie, 23,8 x 15 cm, sign. PD K. Svolinský

448. Karel Svolinský  (1896-1986) Svatý Petr ........................... 500 Kč
dřevoryt, 40 x 24 cm, sign. PD K. Svolinský, na okraji roztrženo

449. Karel Svolinský  (1896-1986) Hlava .................................. 500 Kč
litografie, 40,5 x 23 cm, sign. PD K. Svolinský, rám, č. 66/200

450. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka .................................. 950 Kč
litografie, 1942, 44 x 33 cm, značeno na kameni 
LD K. Svolinský 1942, rám

451. Naďěžda Synecká S opičkou a holubicí ............... 600 Kč
lept, 1964, 21,5 x 18,5 cm, sign. PD N. Synecká, autorský tisk

452. Jaroslav Šerých  (1928) Kompozice ............................. 500 Kč
suchá jehla, 2002, 20 x 14 cm, sign. PD J. Šerých

453. Jaroslav Šerých  (1928) Postava ................................... 500 Kč
suchá jehla, 1998, 18 x 12 cm, sign. PD J. Šerých 98

454. Lev Šimák  (1896-1989) Milenci ................................... 600 Kč
tuš, papír, 1939, 20,6 x 29,5 cm, sign. LD Lev 39

455. Lev Šimák  (1896-1989) Promenáda ............................. 600 Kč
tuš, papír, 1939, 29,7 x 20,7 cm, sign. LD Lev 39, lehce poškozeno

456. Lev Šimák  (1896-1989) Zátiší ....................................... 600 Kč
tuš, papír, 1942, 28,8 x 43 cm, sign. PD Lev 42, lehce poškozeno

457. Tavík František Šimon  (1877-1942) Katedrála ............... 950 Kč
lept, 1913, 34 x 30 cm, monogr. v desce, rám, vydal “Mánes” svým 
členům na rok 191”, uvedeno v katalogu Frederic Baker, 
Chicago 2002,  č. 119, zažloutlý papír

458. Tavík František Šimon  (1877-1942) Dívka ................... 2 300 Kč
měkký kryt, 24,5 x 18,3 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám, 
na papíře drobné skvrny

459. Tavík František Šimon  (1877-1942) Notre Dame ......... 5 000 Kč
lept, 1911, 27 x 35 cm, sign. PD T.F. Šimon, rám, uvedeno 
v katalogu Frederic Baker,  Chicago 2002,  č. 59

460. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Staroměstské náměstí .............................................. 9 000 Kč

akvatinta, lept, 1932, 35,2 x 27 cm, sign. PD T.F. Šimon, rám, 
uvedeno v katalogu Frederic Baker,  Chicago 2002,  č. 283

461. Václav Špála  (1885-1946) Čekající ............................... 1 000 Kč
linoryt, 16,4 x 12 cm, příloha Veraikonu

462. Václav Špála  (1885-1946) Sedící dítě ............................ 3 800 Kč
tužka, papír, 20 x 12,5 cm, rám, vystavila Nadace Karla 
Svolinského a Vlasty Kubátové 29.112002 - 18.1.2003

463. Zbyněk Štolovský  Cesta .................................... 1 500 Kč
tempera, karton, 1946, 11,3 x 15,5 cm, 
sign. PD Zbyněk Štolovský 1946, rám

464. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Žně .......................... 500 Kč
dřevoryt, 13 x 11 cm

465. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Portrét .................... 500 Kč
litografie, 1940, 13 x 9,5  cm

466. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Krajina ................... 600 Kč
litografie, 25 x 18 cm, signováno v kameni PD M. Švabinský

467. Maxmilián Švabinský  (1873-1962)
Turnovská krajina ................................................... 1 600 Kč

litografie, 26 x 18,5 cm, značeno na kameni M. Švabinský, rám

468. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Tanečnice ............ 5 600 Kč
dřevoryt, 42,7 x 33,2 cm, rám

469. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Splynutí duší ....... 7 500 Kč
heliogravura, značeno PD M. Švabinský, rám, vydal F. Topič

470. Tomáš Švéda  (1947) Kompozice ............................. 350 Kč
suchá jehla, mezzotinta, 1991, 29 x 20 cm, sign. PD Tomáš Švéda, 
rám, č. 3/15

471. Jiří Švengsbír  (1921) Praha ...................................... 650 Kč
lept, 1967, 17 x 12 cm, sign. DU J. Švengsbír

472. Josef Ťapťuch Modelka ............................... 2 500 Kč
serigrafie, 60,5 x 47,8 cm, DU signatura a věnování: Drahé Betty 
s láskou Tapťuch, rám, č. 5/300

473. Otakar  Teklý  (1879-1945) Les ....................................... 1 300 Kč
olej, plátno, 1936, 34,6 x 50  cm, sign. PD Ot. Teklý 17. XI. 36, rám

474. Vladimír Tesař  (1924) Z knih, V parku ..................... 900 Kč
2x lept, 29,5 x 22 a 25 x 31,5 cm, oba signovány a datovány, rám

475. Vladimír Tesař  (1924) Louver před galerií ............. 1 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 1961, 15,2 x 24,2 cm, sign. PD Vl. Tesař, rám

476. Vladimír Tesař  (1924)
Velký řecký přístav na ostrově ............................... 1 900 Kč

tempera, akvarel, papír, 1964, 22,5 x 25,7 cm, 
sign. PD Vl. Tesař, rám

477. František Tichý  (1896-1961)
Novoročenka Ing. K. Wichterla na rok 1948 ........ 1 500 Kč

suchá jehla, 1947, 9,9 x 8,9 cm, sign. LD Tichý 47, 
soupis Dvořák č. 153

478. František Tichý  (1896-1961) Palác u Hybernů ........... 14 500 Kč
tužka, akvarel, papír, 1949, 15,5 x 10 cm, sign. DU Tichý 49
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423  Sion 427  Smetana 428  Smetana

429  Smetana 443  Sukdolák 444  Sukdolák

446  Svolinský 447  Svolinský 450  Svolinský

458  Šimon 459  Šimon 460  Šimon



479. Josef Tockstein Salome .................................... 900 Kč
tempera, papír, 16 x 14,5 cm, monogr. LD To, rám, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina K54

480. Josef Tockstein  (1912-1996) V parku .......................... 1 000 Kč
akvarel, papír, 17,5 x 26 cm, značeno PD TO , rám, oboustranná 
kresba, vzadu razítko: Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina

481. Josef Tockstein  (1912-1996) Ve vsi ................................ 1 200 Kč
tempera, papír, 20,5 x 27,5 cm, monogr. LD T. O. , rám, vzadu 
razítko: Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina K 122

482. Emilie Tomanová  (1933) Sluneční kočár ....................... 500 Kč
lept, 18 x 12 cm, sign. DU E. Tomanová

483. Eduard Tomek Jezdec na koni ....................... 750 Kč
akvarel, papír, 1974, 43 x 30,3 cm, sign. PD Tomek 74

484. Eduard Tomek Pole ......................................... 750 Kč
akvarel, papír, 1953, 35 x 41,8 cm, sign. PD Tomek, okraje lehce 
poškozeny

485. Josef Váchal  (1884-1969) Ex Libris 1946 ..................... 4 500 Kč
dřevoryt, 1946, 37 x 30 cm, sign. PD J. Váchal 46, rám, 
na papíře skvrny

486. Jaroslav Večl Krajina ................................... 100 Kč
pastel, papír, 1965, 21,5 x 42,3 cm, sign. PD Jaroslav Večl 65, rám

487. Karel Vik  (1883-1964) Tatranské pleso ................... 1 900 Kč
barevný dřevoryt, 1932, 26,2 x 30,2 cm, sign. PD Vik, rám, 
rám poškozen

488. Karel Votlučka  (1896-?) Klášter ................................. 3 500 Kč
pastel, papír, 19,8 x 27,3 cm, rám

489. Vilma Vrbová  (1905-1993) Ležící ...................................... 700 Kč
tužka, papír, 16,3 x 27,8 cm, sign. NU Vilma Vrbová, vzadu 
razítko a štítek: vystaveno na výstavě Umělecké besedy Alšova síň 
od 19.1 do 19.2 1956, číslo katalogu 9

490. Olga Vychodilová  (1949) Pýcha ...................................... 500 Kč
suchá jehla, 1982, 11,5 x 8 cm, sign. PD Olga Vychodilová 82, 
pasparta, č. 20/80

491. Karel Vysušil  (1926) Figurální motiv ................... 1 700 Kč
litografie, 1973, 41 x 31 cm, sign. DU K. Vysušil 73, VII. stav č.1/2

492. R. Wagner - Franck Interiér ................................... 200 Kč
lept, 12 x 7 cm, sign. PD R. Wagner - Franck

493. Alois Wachsman  (1898-1942) Studie ženských aktů ...... 1 800 Kč
tužka, papír, 27 x 21 cm, rám, značeno PD razítkem: 
z pozůstalosti Aloise Wachsmana č. S121, papír lehce poškozen

494. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Ležící žena a Saň ............ 1 400 Kč
oboustranná kresba, tužka, akvarel, uhel, papír, 20,1 x 29,6 cm, 
sign. PD Wielgus

495. Adolf Zábranský  (1909-1981) Husopaska ......................... 900 Kč
akvarel, tuš, papír , 30 x 42,7 cm, sign. PD A. Zábranský, rám

496. Stanislav Zippe  (1943) Kompozice ........................... 1 200 Kč
serigrafie, 2001, 26 x 39 cm, sign. PD Zippe 01

497. Ladislav Zívr  (1909-1980) Studie 2 ................................... 500 Kč
2x tužka, papír, 1953, 14,5 x 9; 14,5 x 10,3 cm, obě signovány

498. Ladislav Zívr  (1909-1980) Studie ..................................... 600 Kč
2 x tužka, papír, 1946, obě 14,1 x 10,3 cm, obě sign. Zívr 46

499. Ladislav Zívr  (1909-1980) Kompozice ........................... 1 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1983, 45,3 x 33 cm, sign. PD Zívr 1983

500. Jan Zrzavý  (1890-1977) Wolker a múza ....................... 700 Kč
litografie, 14,8 x 10 cm

501. Jan Zrzavý  (1890-1977) Smutek ................................. 1 500 Kč
ocelorytina, 5,2 x 4,6 cm, značeno v desce DU J. Z., rám, rytec  
J. Herčík

502. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl ................................... 2 500 Kč
tužka, papír, 10,5 x 16 cm, monogr. PD J. Z. , oboustranná kresba

503. Jan Zrzavý  (1890-1977) Rouška sv. Veroniky ........... 3 900 Kč
litografie, 12,9 x 8,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, soupis Dvořák
č. 36, z alba SČGU Hollar “Komorní grafika 71” vydaného r. 1971 
v nákladu 200 tisků

504. Jan Zrzavý  (1890-1977) Školka .................................. 9 000 Kč
tužka, papír, 19 x 16 cm, monogr. PD J.Z. 

505. Jan Zrzavý  (1890-1977) Boj s andělem  .................... 12 000 Kč
tužka, akvarel, kvaš,  papír, 17,8 x 12 cm, sign. vzadu PD Jan 
Zrzavý, rám, návrh na obálku knihy: Jiří Sumín: Boj s andělem, 
na okrajích poškozeno

506. Václav  Zykmund  (1914-1984) Kompozice ............. 350 Kč
kombinovaná technika, 1976, 21,7 x 14 cm, 
sign. PD V. Zykmund 76, Album 76

507. Václav Zykmund  (1914-1984)Pták ................................. 3 200 Kč
lept, 1945, 21,2 x 14,3 cm, sign. PD V. Zykmund 45, rám, č. 15/70

508. Akt zezadu .......................................................................... 1 500 Kč
mědirytina, 29 x 19,3 cm, rám, na papíře drobné skvrny

509. Buum! .................................................................................. 3 900 Kč
litografie, 1979, 29,4 x 80,8 cm, sign. DU Lhoták, Born, Stehlík, 
Šalamounová, Bouda, Šalamoun a další, natržený okraj, č. 67/190

510. Pražský hrad - katedrála sv. Víta ................................... 15 000 Kč
mědirytina, první pol. 18. století, 36,5 x 56,5 cm, rám, 
přeložený papír

4. Bibliofilie, knihy
511. Cyril Bouda  (1901-1984) František Dvořák 

- Soupis grafického díla z let 1948 - 1960 ................. 900 Kč
2x litografie, 4x dřevoryt, kresba s věnováním panu Josefu

Záhorovi, Cyril Bouda 16. IX. 1968, příloha sborníku grafického umění
Hollar, ročník XXXI, č. III

512. Cyril Bouda  (1901-1984) Don Giovanni ..................... 1 500 Kč
10 původních mědirytin inspirovaných povídkou J. K. Tyla 
Don Juan, všechny signovány, vydal Supraphon, Praha 1976, 
vydáno 200 číslovaných výtisků, autorský tisk

513. Josef Čapek  (1887-1945)
Fráňa Šrámek: Života bído, přec Tě mám rád ....... 300 Kč

linoryt na obálce, všito uvnitř, 1924, 18 x 12 cm

514. Orest Dubay  (1919) Katalog grafiky ....................... 20 Kč

515. Jozef Jankovič  (1937) Bez názvu ............................. 1 300 Kč
6x litografie, 1979, všechny sign. DU Jankovič 79, vydal Klub 
školství a vědy Bedřicha Václavka, Brno, 1980, všechny č. 59/100  

516. Boris Jirků  (1955) Zjevení svatého Jana .......... 2 800 Kč
19 serigrafií, 2002, 21 x 14,5  cm, všechny signovány

517. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Růže nad pohárem ...................................................... 350 Kč

serigrafie, 11 x 8,7 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám, s básní 
J. Hrubého použito jako PF 1984

518. Jan Kotík  (1916-2002)
6 ilustrací k povídkám E. A. Poe ............................ 1 800 Kč

6x litografie, 1936, 29,5 x 20,5 cm,  všechny sign. PD Jan Kotík 36

519. František Kupka  (1871-1957) A. L. Jiroutovým ............... 300 Kč
vydala UB, Praha, 1965, upravil a vytiskl Alois Chvála

520. Aleš Lamr  (1943)
Mythus : Kéýx Alkyoné + Ceyx Alcyone .................. 500 Kč

8 barevných litografií, 1983, všechny signovány, Vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1984, náklad 100 čísl. kusů plus 20
autorských číslovaných I - XX/XX., v titulu podpis autora, 
č. XIX/XX

521. Aleš Lamr  (1943) Soubor čtyř litografií .......... 1 200 Kč
litografie, 1983, signovány

522. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Karel Sýs - Ze života balónu ................................... 1 900 Kč

serigrafie, 1982, 15,5 x 11 cm, sign. LD K. Lhoták 82, pamětní tisk 
vydaný Spolkem českých bibliofilů k besedě s K. Lhotákem, 
vzadu báseň s podpisem K. Sýse

523. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Jan Neruda: Pařížské obrázky ............................... 2 400 Kč

3x lept, 1 signován, vydal Československý spisovatel, Praha 1968, 
nákladem 700 výtisků

524. Josef  Liesler  (1912)
Vítězslav Nezval : Sloky o Praze ............................... 500 Kč

litografie, sign. Vítězslav Nezval, Josef Liesler, vydalo 
Nakladatelství československých výtvarných umělců, Praha 1956, 
v nákladu 650 výtisků, z toho 400 číslovaných a podepsaných 
autory, tento má číslo 6.
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461  Špála 463  Štolovský 467  Švabinský

478  Tichý 480  Tockstein 494  Wielgus

499  Zívr 501  Zrzavý 503  Zrzavý

504  Zrzavý 507  Zykmund 508  Akt zezadu



525. Jan Mácha  (1926-1984) Petr Bezruč 90 ........................ 100 Kč
portrét a barevné litografie , vydal J. Mácha, Praha 1957, v počtu 
200 číslovaných a autorem podepsaných výtisků, tento má číslo 20

526. Josef  Mánes  (1820-1871) Rukopis Královédvorský I. 
- Staročeské zpěvy hrdinské, Rukopis Královédvorský II. 
- Staročeské zpěvy milostné ........................................ 200 Kč

dřevoryty, oba upravil Karel Jaromír Erben, otisk vydání z roku 
1861 a z roku 1876, vydala Umělecká beseda svým členům na rok 
1917 a na rok 1918

527. Karel Nepraš  (1932-2002) Zadrhlo .................................. 400 Kč
z neoznačeného strojopisu s použitím kreseb K. Nepraše bez 
vědomí obou autorů vydal v počtu 20 výtisků jako svou 
poloročenku D. Ž. Bor, Plzeň, 1981

528. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
PO TÜ I: Drak z černé tůně .................................... 1 900 Kč

5 x litografie, vydalo Nakladatelství Československé akademie 
věd, Praha 1958, v nákladu 1000 výtisků. Tento má číslo 763.

529. Pravoslav Sovák Romantické krajiny ............ 9 900 Kč
9 x lept, všechny signovány, Vydáno v roce 1972 v nákladu 150 
číslovaných výtisků, tento má č. 17, všechny č. 17/150

530. Karel Svolinský  (1896-1986) Dopisy neznámé 
české šlechtičny J. Dobrovskému z r. 1796 ............... 100 Kč

mědirytina, 1929, sign. PD K. Svolinký, vydáno jako neprodejná 
prémie pro členy spolku českých bibliofilů v nákladu 600 výtisků, 
Praha 1929

531. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Veliký mistře .......... 500 Kč
2x litografie, obě signovány M. Švabinský, 
vyznání M. Švabinského z obdivu k Mánesovi

532. Jiří Trnka  (1912-1969) Miloš Hlávka: Kormorán ..... 200 Kč

533. Josef Váchal  (1884-1969) Ruce ...................................... 4500 Kč
13 barevných dřevorytů k veršům Otakara Březiny, značeny 
v deskách, vydal ELK, a.s., Praha, 1943 v nákladu 1001 výtisků

534. Grafika 2000  
Album 25 grafických listů ...................................... 15 000 Kč

Demel, Burant, Istler, Jíra, Kuklík, Kulhánek, Suchánek, Sukdolák, 
Šerých, Válová, …, 18 x 13 cm, všechny signovány

5. Rukopisy, podpisy
535. Otakar Březina Dopis od O. Březiny adresovaný 

Janu Zrzavému, Litoměřice 14.5.1928 ...................... 100 Kč

536. Karel Čapek, O. Scheinpflugová Pohlednice 
od O. Scheinpflugové a K. Čapka 
adresovaná J. Zrzavému  ........................................... 200 Kč

537. Rudolf Friml 
Notový part k Rose Marii, buď mojí …! .................. 100 Kč

sign. Rudolf Friml 1964

538. Ludovít Fulla  (1902-1980) Dopis od L. Fully adresovaný 
Janu Zrzavému, Praha 5.9.1920 ............................... 200 Kč

539. Juliette Gréco 
Program z recitálu s podpisem ................................... 100 Kč

540. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Pohlednice Janu Zrzavému z Pece 20. 9. 1975 ........... 80 Kč

541. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dopis z 12. V. 1977 .. 100 Kč

542. Jiří Kolář  (1914-2002)
Plakát s podpisem - Roland Garros 1986 ................. 800 Kč

ofset, 1994, 75 x 57 cm, sign. PD J. Kolář 94

543. Rudolf Kremlička  (1886-1932)
Dopis z 25.VIII. 1921 .................................................. 200 Kč

544. Jaroslav Křička 
Dopisnice Janu Zrzavému 29. X. 1942 ..................... 100 Kč

545. Ludvík Kuba  (1863-1956) Konvolut 
4 pohlednic z pozůstalosti Ludvíka Kuby ................. 300 Kč

546. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Pohlednice od B. Kubišty 
adresovaná Janu Zrzavému, Praha dne 14.8.1912 ... 200 Kč

547. Bohumil Kubišta  (1884-1918) Pohlednice od B. Kubišty 
adresovaná Janu Zrzavému, 2.10.1914  .....................300 Kč

548. Marie Majerová Pohlednice od M. Majerové 
adresovaná Janu Zrzavému  ..................................... 100 Kč

549. Bohuslav Martinů Dopis od B. Martinů 
adresovaný Janu  Zrzavému ...................................... 200 Kč

550. Bohuslav Martinů Dopis z 29. 12 1925 ................. 450 Kč

551. Josef Matička  (1893-1976)
Dopis z 22. 7. 1974 Janu Zrzavému .......................... 150 Kč

552. John Ogdon 
Podpis v brožurce Pražské jaro  ´65 ............................ 50 Kč

553. Václav Rabas  (1885-1954)
Dopis J. Zrzavému od V. Rabase ................................ 150 Kč

554. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Dopis z 27. 9.  1972 ................ 200 Kč

555. L. Slánská a Slánský 
Pohled Janu Zrzavému z r. 1946 ................................ 100 Kč

přání k novému roku 1947

556. P. Svobodová Dopis od P. Svobodové 
adresovaný Janu Zrzavému, Praha 4.6.1915 ........... 300 Kč

557. Josef Šíma  (1891-1971) Pohlednice od J. Šímy 
adresovaná Janu Zrzavému, Jilemnice .................... 100 Kč

558. Josef Šíma  (1891-1971) Pohlednice od J. Šímy adresovaná 
Janu  Zrzavému, Štrbské pleso, 6.7.1921 ................. 100 Kč

559. Josef Šíma  (1891-1971)
Dopis od J. Šímy adresovaný Janu Zrzavému ......... 500 Kč

na dopise drobná kresba tužkou

560. Karel Teige  (1900-1951) Dopis z 18. 1. 1951 .................. 200 Kč

561. Karel Teige  (1900-1951)
Dopis adresovaný Janu Zrzavému, 15.1.1924 .......... 200 Kč

562. Jan C. Vondrouš  (1884-1970)
Soupis souboru 25 leptů ............................................... 50 Kč

563. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Katalog s vlastnoručním podpisem ........................... 200 Kč

katalog výstavy Prvotiny v Galerii Mladá fronta, 2. 10. - 1. 11. 1967

564. Jan Zrzavý  (1890-1977) Dopis od J. Zrzavého adresovaný 
E. F. Burianovi, Praha 13.5.1946 ............................... 300 Kč

565. Jan Zrzavý  (1890-1977) Dopis Čs. spolku věřitelů 
Janu Zrzavému, 13.2.1969 ......................................... 500 Kč

na dopise tužková kresba

566. Jan Zrzavý  (1890-1977) Konvolut 5 pohlednic: 
korespondence Jana Zrzavého .................................. 500 Kč

Moravec, 4x Jan Zrzavý

567. Jan Zrzavý  (1890-1977) Konvolut 26 dopisů, zálepek, 
korespondenčních lístků mezi J. Z. 
a Klárou Zalabákovou a naopak 
vývoj milostného vztahu z let 1914 a 1918, ......... 12 000 Kč

vývoj milostného vztahu Jana Zrzavého a Kláry Zalabákové 
z let 1914 a 1918, bouřlivý průběh jejich vztahu od počáteční 
zamilovanosti až po vyhrožování zastřelením Jana Zrzavého

568. Dr. Milan Hodža ...................................................................... 20 Kč
fotografická pohlednice s vlastnoručním podpisem, fot. Langhaus

569. Konvolut 5 pohlednic adresovaných Janu  Zrzavému ....... 500 Kč
Rajko, Jarmila, Holý, Weiner, Rada

570. Konvolut 5 pohlednic adresovaných Janu  Zrzavému ........ 500 Kč
Mayer, Jumagalli, P..., Jarmila, Béhems

Technická redakce : Ing. Bohuslav Hybrant, Jan Hodoušek
© Aukční síň Vltavín, Praha, 2003
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Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 1. 11. 2003 v 11.00 hodin, místo: Spolek Hlahol, Marykovo nábřeží
16, Praha 1. 
2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 
3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se
přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.
4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 % + DPH. 
5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.
6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplacení
ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 10% aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG

30. Tomáš Bím 58. Josef Čapek147. Ludmila Jiřincová



Následující aukce v roce 2003

23. 11. 2003 (Brno) Obrazy, sochy, kresby, grafika

30. 11. 2003 Aukční den společně s Antikva Nova Kodl - Obrazy, kresby, plastiky

A U K Č N ĺ S ĺ Ň

VLTAVĺN

333. Kamil Lhoták

s. r. o.

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

Masarykovo nábř. 36, Praha 1, 110 00

tel. 00 420/224 930 998, 604 215 296

fax 00 420/224 934 608

Dům pánů z Lipé, nám. Svobody 17, Brno

tel. 00 420/532 292 216 

- aukční prodej
- komisní prodej
- nákup za hotové
- poradenská činnost
- restaurování uměleckých děl
e-mail: info@galerie-vltavin.cz


